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Sevgili Lüleburgazlılar,

Yeni bir yıla yenilenen umutlarla merhaba derken, sekizinci yılında 32. sayısıyla 
“Kentim Kendim”de geçmiş yılın son üç ayında yaptıklarımızı, yeni yılın projelerine 
dair ipuçlarını bulacaksınız. Dünyada, ülkemizde bu yıl pek çok felaketin, acısını ya-
şadığımız gibi, yaşanan güzelliklerin umuduyla geleceğe bağlanıyoruz.

Lüleburgaz’da hayata geçirdiğimiz projeleri, deneyimlerimizi, yıl boyunca Lülebur-
gaz dışına taşıdık. Lüleburgaz’da, bölgesine ve ülkemizin pek çok yerine öncü ve ör-
nek olacak çalışmalara, geleceğe yatırımlara devam ediyoruz. Vincent Van Gogh’un, 
“önce resmimi hayal ederim, sonra da hayalimi resmederim” sözünü, (Sayın Kenan 
Mortan’ın Demokrasi haftasındaki konuşmasından hatırlatmayla) 2000’li yılların ba-
şında resmini hayal eden Lüleburgaz; bugün pek çok hayalini resmetmiş, olgun ve 
yüzünü geleceğe dönmüş bir kent olarak, önümüzdeki süreci, kendini gerçekleştirme, 
yeni kent değerlerini yaratırken, var olanları derinleştirme, bir kültür olarak yerleştir-
me çabasında olacak. 

Gelecekte medeni ve yaşanabilir kentler, yaşanabilirlik standartları yalnızca, ayrıl-
mış yeşil alanları, yol genişlikleri ve ulaşımlarının kolaylığının ötesinde, yarattıkları 
kültürel ve sosyal çevreleriyle, sanatla, çevreye ve doğaya duyarlılıkları ile sağlıklı 
yaşam koşullarıyla tanımlanabilecek. Geleceğin yaşanabilir kentinin, estetik, çağdaş, 
uyumlu, güzel ve sağlıklı olabilmesi için; kararlar alınırken, içselleştirilirken, toplum-
sal duyarlılıkların da eş zamanlı olarak geliştirilmesi, modern yönetim anlayışıyla, 
yönetişim kanallarının açık tutulması ve katılımcılığın sağlanması gerekmektedir. 
Kent sakinleri, STK’lar, siyasiler, kamu görevlileri aklımıza gelebilecek tüm yerel 
unsurların dahil olduğu ve uzmanlardan oluşan kollektif bir çalışmanın, ancak işbirli-
ği ile olabileceği bilinciyle, bu ilkelerle oluşturduğumuz Lüleburgaz Belediyesi 2012-
2016 stratejik planımızın son yılında bir yandan faaliyetlerimizi tamamlarken, diğer 
yandan 2017-2021 dönemini kapsayacak Stratejik Plan oluşturma çalışmalarımızı da 
aynı ilkelerle sürdürüyoruz. 

Kültür ve bilgiyi üreten, çalışma, dinlence gereksinimlerini bir arada uyum içinde 
barındıran yaşam olanakları sunan, kente eşit ağırlıklı gelişim imkanı sunan, yeni kent 
değerlerini yaratma çabalarımızı sürdürüyoruz. Lüleburgaz’ın kent dokusuna uygun 
olarak, çağdaş ve modern kent yapılarını, yarışmalarla elde ettiğimiz mimari projeleri 
hayata geçiriyoruz. Bu gelişmeyle, paralel tarihi dokunun yeniden canlandırılmasına 
ve korunmasına özen gösteriyor, bu dengeyi koruyup kolluyoruz. Eski, tahrip edilmiş 
yapıları, yeniyle bütünleştirerek sürdürülebilirliklerini sağlıyoruz. İnsanların kentteki 
yaşamışlıklarının ve kişisel tarihlerinin izlerini, geçmişin mirası olan bu değerlerini 
koruyarak, yaşamda kalıcılık duygusuyla geleceğe hazırlanmalarını sağlıyoruz.

Unutmamamız gereken en önemli gelişmelerden biri de; dünya gündemine, kadın-
ların yeterince özgürleşmediği, güçlenmediği, eğitim ve istihdam olanaklarına eri-
şemediği bir dünyada, sürdürülebilir kalkınmadan ve gerçek bir demokrasiden söz 
edebilmenin bile mümkün olamayacağının oturmuş olmasıdır. Lüleburgaz olarak bu 
konuda da öncü ve örnek bir tutumla, 05.03. 2015 tarih ve 2015/33 sayılı Belediye 
Meclis Kararıyla, toplumsal cinsiyet eşitliği temelinde 2016 yılını “Kadın Yılı” ilan 
ettik. “2016 Kadın Yılı” ajandamızı, bu konuda yıl içerisinde yapacaklarımızı, kamu-
oyuyla paylaştık. Lüleburgaz kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla ve en önemlisi 
sevgili çocuklarıyla çağdaş bir kent hayallerini resmetmeye devam ediyor. 

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var!...Yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti yarat-
mak… Sevgiyle kalın… 

BAŞKANDAN

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı

“önce resmimi hayal 
ederim, sonra da  

hayalimi resmederim”
V. Van Gogh
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Mimarlık Zirvesi, açılış konuş-
maları ve Belediye Başkanları 
Oturumu bölümüyle başladı. Bu 
bölümde “Yerel Yönetimler ve 

Mimarlık Yarışmaları” ile ilgili konuş-
malar yapıldı. 

Yarışmayla Yap Koordinatörü Ömer 
Yılmaz’ın moderatörlüğünde, Beylik-
düzü Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Bornova Belediye Başkanı Ol-
gun Atila ve Lüleburgaz Belediye Baş-
kanı Emin Halebak, konuşmacı olarak 
yer aldı.

Başkan Halebak konuşmasına şu ifa-
delerle başladı: "Lüleburgaz 2016 yılı-
nı Kadın Yılı ilan etti. Ancak kadın ve 
erkeğin eşit olduğu bir toplum ülkeyi 
geleceğe güvenle taşıyabilir. Biz bunla 
ilgili bir yarışma açtık, 'Kadın Akade-
misi.' Çok da güzel bir proje elde ettik. 
Daha önce terminal yarışmamız vardı 
onun binası yapılıyor. Sanat Akademi-
miz de Lüleburgaz'ın ihtiyacını karşı-
layacak. Hiç borçlanmadan, tamamen 
kendi öz kaynaklarımızla bir çok proje 
yapacağız. Eğer siz mimarlar düzgün 
yapılar yapabilirseniz bizler de toplu-
mun geleceğini ipotek altına almadan 
doğru işler yapabiliriz." 

"Aldığınız kararlar sizinle 
ölmesin"
Başkan Halebak mimarların aldığı ka-
rarların, sorumluluklarının ve yaptıkları 
işlerin çok önemli olduğunu vurgulaya-

rak sözlerine şöyle devam etti: "Lüle-
burgaz Belediyesinin yaptığı projeler-
den biri de şu: Mimar Sinan'ın Lülebur-
gaz'da yaptığı bir külliye var çok hoş bir 
eser. Kervansaray kısmı yıkımı kararı 
Atatürk'ün kendi el yazısıyla durdurul-
du. Külliyenin Çifte Hamamlar kısmı 
kişilerin elindeydi, biz bunu satın alıp 
restore ettik, yıkılma noktasındaydı. 

İçini Meclis Binası haline getirdik. 450 
yıllık mükemmel bir yapı. Eğer doğ-
ru kararlar alıp doğru işler yaparsanız 
500 sene sonra da varsınız. Eğer doğru 
kararlar alıp doğru işler yapmazsanız 
görev süreniz bitmeden ve ölmeden 
önce aldığınız kararlar da ölecektir. Bu 
nedenle mimari çok önemlidir. İçerisin-
de mutlu olduğumuz yapılarla etrafı-
mızla da çok mutlu olacağız. Ve dışarı 
çıktığımızda kırmızı ışıkta bir saniye 
geç kaldığı için hiç kimsenin birbirini 
vurmadığı kentler istiyoruz. İnsanların 
birbirlerine günaydın dediği, merhaba 
dediği kentler olmasını arzu ediyoruz. 
Sizler bu işi siyasiler yapabilecek zan-
nediyorsanız yanılıyorsunuz.  

Bu mimarların sorumluluğundadır. On-
lar giriş kapıları 80 cm olan apartmanlar 
yapmazlarsa, koridorlarında bir cenaze-
nin çıkamadığı binalar yapmazlarsa, 
güneşi içeri alan daha iyi yapılar yapar-
larsa inanın ki bu yapılardaki insanlar 
mutlu olacaktır. Bu insanlar daha iyi 
şeyler talep edecektir ve daha iyi şeyler 
talep edenler onları daha kötü yöneten-

leri başlarında tutmayacaklardır."

Program Dr. Ece Ceylan Baba’nın 
‘Dünden Bugüne LOFT’ başlıklı kon-
feransı ile devam etti.  Mimarlar Otu-
rumu bölümünde de “1 Proje 1 Mi-
mar” Troya Müzesi - Ömer Selçuk 
Baz değerlendirmelerde bulundu.

Kentsel Dönüşüm: Kurtuluş 
mu, Felaket mi?
Konferansın ardından "Kentsel Dö-
nüşüm: Kurtuluş mu, Felaket Mi?" 
paneli başladı. Mimarlar Odası Eski 
Genel Başkanı Bora Akçay’ın mo-
deratörlüğündeki panelde, Mimarlar 
Odası Genel Başkanı Eyüp Muhcu, 
Şehir Plancıları Odası Genel Başka-
nı Orhan Sarıaltun, Harita Kadastro 
Müh. Odası Genel Başkanı Ertuğrul 
Candaş konuşmacı olarak yer aldı.         

Yapıda Yaşam ve Mekan
“Yapıda Yaşam ve Mekan" başlıklı 
diğer bir panel de Artı MEKAN Der-
gisi Yayın Yönetmeni Fatoş Altıntaş 
Yılmaz’ın moderatörlüğünde yapıldı. 
Panelde İç Mimarlar Odası İstanbul 
Şubesi Başkanı Taner Gültekin, Tasa-
rımcı Adnan Serbest ve Mimar Şeb-
nem Buhara konuşmacı olarak yer 
aldı.

Mimarlık zirvesi Sasa Begovic’in 
“3LHD Architects” başlıklı konferan-
sı ile devam etti. Zirvede “Engelli Ya-
pılarımız” fotoğraf sergisi de açıldı.n
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Lüleburgaz Belediyesi
Mimarlık Zirvesi’nde

M

Bursa Yapı Yaşam Fuarı ve 
Kongresi, 3-4 Ekim 2015 
tarihlerinde Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. Kongrede Bursa 
Mimarlık Zirvesi de düzenlendi. 
Zirvede Lüleburgaz Belediyesi 
de yer aldı. Yerel Yönetimler 
ve Mimarlık Yarışmaları 
konulu programda Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak 
oldukça etkili bir konuşma 
gerçekleştirdi.



elediye Başkanı Emin HALEBAK, Sos-
yal Demokrat Belediyeler Derneği (SODEM)  
12 - 15 Ekim tarihleri arasında Brüksel'de AB Ko-
misyon ve Bölgeler Komitesi'nin birlikte hazırladığı 

'Open Days' Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası'na katılım 
gösterdi.
Open Days etkinliği nedir?
Open Days, Avrupa Bölgeler Komitesi ve Avrupa Komisyo-
nu Bölgesel Politika Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
ve 30 ülkeden 177 yerel idarenin katıldığı bir etkinlik. AB 
karar mercilerini, ulusal, yerel ve bölge politikacıların, politi-
ka uzmanlarını, iş dünyası temsilcilerini ve sivil toplum kuru-
luşlarını bir araya getiren etkinliğe her yıl yaklaşık 6.000 ye-
rel yönetim üyesi katılıyor. Etkinliğin öncelikli hedefi, yerel 
idarelerin iyi örnek paylaşımında bulunmaları ve böylelikle 
hizmet kalitelerini arttırmalarıdır. Yerel idarelerin birbirleriy-
le işbirliği oluşturmaları için uygun ortamlar yaratıladı.
SODEM heyeti, 'Open Days' kapsamında etkinliklere ve 
çalıştaylara katılarak bir dizi görüşme gerçekleştirildi. 14 
Ekim'de Avrupa Parlamentosu'nda Türkiye Dostları Grubu 
ile Genç İşsizliği ile Mücadele konulu bir panel düzenlendi. 
Aynı gün Avrupa Parlamentosu'nda Friends of Turkey, FES 
ve SODEM işbirliğinde AB-Türkiye Yerel Yönetimler ara-
sı işbirliği konulu bir panel düzenlendi. Panelin ardında da 
SODEM'i ve belediyelerimizi tanıtan bir resepsiyon gerçek-
leştirilecek. 15 Ekim'de de Hollanda'da kent ve kent çevresi 
tarımı konularında en iyi örnekleri ve kurumsal yapıları, bele-
diyelerin bu konulardaki çalışmalarının inceleneceği bir gezi 
gerçekleştirildi. n
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Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak Belçika’nın 
Brüksel kentindeki ‘Open Days‘ 
Avrupa Bölgeler ve Şehirler 
Haftası’na katıldı.

aydost Platformu Yönetim Kurulu üyeleri 
bugüne kadar Lüleburgaz Belediyesinin 
sokak hayvanları için yaptığı çalışmala-
rın  takdirle karşılandığını beyan ettiler. 

Ziyarette yeni barınak projesinde de omuz omu-
za çalışma konusunda da görüş birliğine varıldı. 
Ziyarette Emin Halebak  HAYDOST Platformu 
Başkanı Semih Tabaköz’e ve yönetim kuruluna  
sokak hayvanlarının aç ve susuz kalmamaları için 
çok yakında kültür kentine yakışır yeni bir pro-
jeyi de devreye koyacaklarının müjdesini verdi. 
Haydost üyeleri “yaşam hakkı savunucuları ve 
yerel hayvan koruma görevlisi” olarak Kenti-
mize hizmet etmekten mutlu olduklarını beyan 
ettiler.

Ayrıca HAYDOST yönetim kurulu toplantı son-
rası Lüleburgaz Belediyesi Veterineri Metin Şen-
pınar’ı da  odasında ziyaret ederek arkadaşlarıyla 
beraber verdikleri hizmetlerden dolayı kutladılar. 
n

H

Haydost Platformu Yönetim Kurulu üyeleri  
6 Ekim’de Hayvan Hakları Günü ve Haftası 
için Lüleburgaz Belediye Başkanı  
Emin Halebak’ı ziyaret etti.

HAYDOST’tan 
ziyaret

Başkan Halebak 
Brüksel’deydi



Sayı: 32 · Ekim - Kasım - Aralık 2015 07

GÜNCEL

Başkan Halebak 
Brüksel’deydi



Yerel Demokrasi güçleniyor

Sayı: 32 · Ekim - Kasım - Aralık 201508

GÜNCEL

tkinlik programı ‘Çok Kültür-
lü Toplumlarda Birlikte Yaşa-
mak, Saygı İletişim, Etkile-
şim’ için gerçekleştirilen ku-

rum ziyaretleri ile başladı. 13 Ekim’de 
Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi’nde Lüle-
burgaz Kent Oyuncularının Sesinden 
Cahit Sıtkı Tarancı ve İçimizden Biri 
Şair ve Ozan Bektaş Yavuz başlıklı şiir 
dinletisi gerçekleşti. 

14 Ekim’deki program Lüleburgaz 
Belediyesi tanıtım videosu ve İnsan 
Kaynakları Müdürü Dilek Çetin Çi-
vi’nin sunumu ile başladı. Lüleburgaz 
Meslek Yüksekokulu Öğrenci Temsil-
cisinin konuşması ile devam etti. Ar-
dından Lüleburgaz Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Bora Ars-
lan kürsüye çıktı. Lüleburgaz Belediye 
Başkan Vekili İsmail Yurdatapan’ın 
da demokrasinin önemine değinen 
konuşmasından sonra sahneye Bul-
garistan’ın Lyubimets kentinden Bra-

tolyubie - Sakartsi Dans Gurbu çıktı. 
Trakya@trakya’nın danslarıyla gösteri 
bölümü sona erdi. Gösterilerden sonra, 
Yard. Doç. Dr. Oğuz Demir ‘Küresel 
Kriz Sonrası Avrupa Demokrasilerinin 
Ekonomi Politiği’ konulu konferans 
verdi. Şehir Fotoğrafçısı Özcan Çel-
tikli’nin ‘Lüleburgaz’ın Yüzleri’ Fo-
toğraf Sergisi ve kokteyl ile program 
sona erdi.

15 Ekim’de Trakya Oda Orkestrası 
‘Toplumsal Çoksesliliğin Müzikteki 
Yansımaları’ konseptiyle etkileyici 
bir konser verdi. 17 Ekim’de de ‘2015 
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası’nda 
‘Çok Kültürlü Toplumlarda Birlikte 
Yaşamak, Saygı İletişim, Etkileşim’ 
çerçevesinde kanaat önderleri bir ara-
ya geldi.

Kanaat önderleri buluştu
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası ile 
ilgili görüşlerini aktaran Başkan Emin 
Halebak: “Yerel Demokrasi Haftasının 

hiç değişmeyen sloganı paylaşmak, 
önermek ve karar vermektir. Yani bir 
kenti yönetmek için bir belediye baş-
kanı 25-30 tane meclis üyesinin yet-
mediği anlaşılmaktadır. Artık çağdaş 
yönetimlere örnek olacak tüm kent, 
ortaklaşa iyi yönetişim örneklerini ser-
gilemelidir. Bunu arzuluyoruz, bunu 
istiyoruz. Ülkenin birlik ve beraberlik 
içinde olabilmesi, birlikte yaşayabil-
mesi ve çağdaş toplumlardaki yerini 
alabilmesi için de ciddi mücadeleler 
gerekiyor. Mücadele ettiğimiz ister 
yurt içinde olsun ister yurt dışında ol-
sun fark etmiyor. Teröre birçok kurban 
verdik. Yurttaşlarımız, korucularımız, 
güvenlik güçlerimiz birçok insanımız. 
Onları bir kere daha rahmetle anıyo-
rum ve bu ülkenin şehitlerini sonuna 
kadar hatırlayacağından eminim.” 
dedi.

Birlikte karar vereceğiz
Lüleburgaz’ın birçok şehirden farklı 
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Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
(ELDW) her yıl Ekim ayında Avrupa 

çapında gerçekleştirilen bir etkinliktir. 
Lüleburgaz Belediyesi de ‘2015 Avrupa 

Yerel Demokrasi Haftası’nda 
‘Çok Kültürlü Toplumlarda Birlikte 
Yaşamak, Saygı İletişim, Etkileşim’ 

çerçevesinde 12-18 Ekim tarihlerinde 
bir dizi program gerçekleştirdi.

E



Yerel Demokrasi güçleniyor
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olduğunu vurgulayan Başkan Emin 
Halebak, şöyle konuştu: “Lülebur-
gaz’da sanki Türkiye’nin dışında fark-
lı bir ortamda yaşıyoruz. Türkiye seçi-
me giderken birçok yerde siyasi parti 
temsilcileri birbirini boğazlarken, biz 
protokol masasında ilçe başkanlarıyla 
birlikteyiz, beraberiz. Bu hepimizin 
özlediği arzu ettiği ve olması gereken 
bir durum. Dünyaya baktığımızda iki 
farklı dünyayı aynı anda görüyoruz; 
bir tarafta savaş, kan, gözyaşı, intihar 
eylemcileri, teröristler veya devlet 
baskıları... Afganistan, Pakistan orada 
Irak paramparça oldu, Suriye 4 yıldır 
iç savaşla birbirini parçalıyor, Filis-
tin’de hala insanlar güvende değil. Her 
gün orada insanlık eziliyor, yok edili-
yor. Afrika’da günde 1 dolar kazana-
mayan insanlar 13 yaşındaki çocuğun 
elindeki silahlarla birbirini öldürüyor. 
Asya’da insanlar inançları nedeniyle 
eziyet görüyor, kan, ızdırap ve gözya-
şı olan dünyanın yarısı. Diğer yarısına 

baktığımızda ise medeni, ilerlemiş ol-
duğunu söylediğimiz toplumlar huzur 
ve güven içinde, ekonomik olarak güç-
lü ve huzurlu. Biz buna hep birlikte ka-
rar vereceğiz. Ya çağdaş medeni top-
lumda barış içinde hep beraber yaşaya-
cağız ya da birbirimizi boğazlamanın 
fırsatını arayacağız. Eğer birbirimizin 
boğazlamanın fırsatını arayacaksak 
gideceğimiz yer huzurlu bir toplum 
değil. Gideceğimiz yer kan, gözyaşı. 
Yugoslavya’yı gördük, Avrupa’nın 
göbeğinde paramparça oldu. Yediye 
bölündü. Onlar bile anlayamadı. ‘Ak-
şam komşumla beraber yemek yedik 
sabah birbirimizi vurduk!..’ dediler. 
Olmaz demeyelim, her şey olur. Bunu 
önleyebilmenin bir tek yolu var: Bura-
da olduğu gibi, Kongre Meydanı’nda-
ki etkinliklerde yanyana omuz omuza 
durduğumuz gibi beraberlik, birlik 
ve hoşgörü anlayışı içinde olabilmek, 
bunu ilerletebilmek. Yöntemlerini be-
lirlemek de yine bizim elimizde..”

Lizbon, Londra, Paris, Ams-
terdam ve Lüleburgaz...
Başkan Emin Halebak, Lüleburgaz 
Belediyesi’nin 13 yıldır stratejik plan-
la yönetildiğini ve ilk stratejik planda 
olmazsa olmaz olarak belirlenen ama-
cı şöyle açıklıyor: “Stratejik plandaki 
amacımız, toplumumuzun binlerce 
yıldır imbiğinden geçirerek kazanmış 
olduğu değerler sistemini en yuka-
rıda tutup bunlardan hangi nedenle 
olursa olsun gerilemiş olanlar varsa 
bunları tekrar hayatın içine getirebil-
mek. Söz gelimi, komşuluk ilişkileri. 
Son derece zayıfladı. Halbuki böyle 
değildi. Kapı komşumuz vardı bizde 
bir çorba piştiyse komşumuzla onu 
beraber yerdik. Ne oldu da bu hale 
geldi? Bunu geri kazanabilmek için 
olağanüstü çaba sarf ediyoruz. Sev-
ginin önde olması, hoşgörünün önde 
olması için birçok aktiviteler etkinlik-
ler yaptık. İnanın ki Lüleburgaz, Ço-
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cuk Meclisi’yle, Gençlik Meclisi’yle 
sevgiyi ve hoşgörüyü ön planda tuta-
biliyor. Lüleburgaz UNICEF’in ço-
cuk dostu kenti... Bundan bir ay önce 
ulusal bir gazetede tam bir sayfa ‘Ço-
cuk Dostu Kentlerde Tatil: Lizbon, 
Londra, Paris, Amsterdam, Sydney, 
Lüleburgaz...’ Gazete, Taş Köprü’yü 
koymuş, Roma Dönemi’ndeki Lüle-
burgaz’ı anlatmış ve altına yazmış: 
‘UNICEF Lüleburgaz’ı çok önemsi-
yor.’ Sydney’le, Paris’le, Londra’y-
la, Amsterdam’la birlikte... Onlar 
milyonluk ve çok zengin kentler. Biz 
orada olabilmeyi, kasaba kültürünü 
aşarak sağlayabiliriz. Yalnızca olmak 
istediğimiz yer orası değil. Çocukları-
mızın da bu kentte mutlu yaşamasını 
istiyoruz, arzu ediyoruz. Bu da kentin 
daha yaşanabilir olmasıyla olur. Bunu 
başkası değil, biz yapacağız. Bu kent-
teki kanaat önderleri yapacak. Türki-
ye’nin bir yerlerinde birileri bombalar 
patlatıp insanların hayatlarına son ve-

rirken, biz burada yayacağımız sevgi 
kıvılcımlarını bir alev topu gibi diğer 
yerlere gönderebilmeliyiz.”

Kent siyaseti oluşturulmalı
Bir sonraki stratejik plan için de de-
ğerlendirmelerde bulunan Başkan Ha-
lebak, “Çağdaş toplumlarda yerimizi 
alacaksak bunu ölçülebilir değerlerle 
yürütmek zorundayız ve bunları ölçe-
bilmeliyiz. Neredeydik, neleri yaptık, 
yapamadıklarımız, yanlış yaptıkları-
mız ve ilerisi için yeniden yapmamız 
gerekenler ve düzeltmemiz gereken 
ne varsa... Biz bu kentte, siyasi par-
tilerin siyaseti üzerinde kent siyaseti 
oluşturmalıyız ve her birimizin hede-
fi Lüleburgaz’ı daha yaşanabilir hale 
getirmektir. İyi bir demokrasinin bir-
likte yaratılmasının dışında mümkün 
olmadığını biliyoruz. Demokratikmiş 
gibi yapıyor olmanın hiçbirimize 
fayda sağlamayacağını biliyoruz. Sa-
mimiyetle ve iyi niyetle yalnız eleş-

tirmek adına değil, geleceği kurmak 
adına bu kentte yaşayan herkesin 
bir sorumluluğu var. Hep beraber bu 
kenti gelecekte çağdaş bir kent yapa-
caksak bunu birlikte yapacağız.” diye 
konuştu.

Geleceği hayal edip resmini 
yapalım
Hep birlikte hareket ederek istenilen 
hedeflere ulaşılacağını belirten Baş-
kan Emin Halebak, sözlerine şöyle 
devam etti: “Hep birlikte oturalım 
geleceği hayal edip resmini yapalım. 
Bunu yapabilecek birikime sahibiz. 
Bundan önce defalarca bu kentte stra-
tejik plan yaptık, toplantı yaptık. Bu-
ralardan çıkan fikirleri hayata geçir-
dik. Başka çalışmaları yine toplumu-
muzla yapacağız. Başka bir çalışmayı 
da Lüleburgaz’ın dışında yapacağız. 
Acaba Lüleburgaz dışarıdan nasıl 
görünüyor, nasıl algılanıyor? Çünkü 
yaptığımız etkinliklere katılan insan-
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larla görüştüğümde Alpullu’dan gel-
dim, Vize’den geldim, Pınarhisar’dan 
geldim, Muratlı’dan geldim, Hayra-
bolu’dan geldim, çocuğumu getirdim, 
kızımı getirdim, kendimi getirdim 
diyorlar. Buranın huzurlu ve güvenli 
olduğunu söylüyorlar. Güvenli kent 
günümüzde her şeyden önemli.”

Güvenli bir kent her şeyden 
önemli
Lüleburgaz’da Emniyet Müdürlüğü-
nün çalışmalarını takdir eden Başkan 
Emin Halebak, “Bir teşekkürü de bu-
radan Emniyet Müdürüme ve Emni-
yet Müdürlüğü’ne yapmak istiyorum. 
Bu kentte ister siyasi partilerin genel 
başkanları gelmiş olsun, ister başka 
sivil toplum örgütleri, ister Lülebur-
gaz Belediyesi olarak biz etkinlik 
yapalım. Kentin meydanında on bin-
lerce insan... Biri en küçük bir taşkın-
lık yapıyorsa iki kişi koluna giriyor, 
götürüyor. Soruyorum ne oldu diye. 

Emniyet Müdürlüğü’ne arkadaşlar 
aldı götürdü deniyor. Bu kadar hu-
zurlu ve güvenli ortamı sağladığı için 
Emniyet Müdürlüğü’ne ve müdür-
lükte çalışanlara ve Kaymakamıma 
hassasiyetinden dolayı teşekkür edi-
yorum. Güvenli bir kent her şeyden 
önemli.”

Bizi sevgi ve hoşgörü bir 
arada tutacak
Başkan Emin Halebak teşekkürle-
rini ve kentteki güvenliğin önemi-
ne değindikten sonra sözlerini şöyle 
sonlandırdı: Yerel demokrasi, Av-
rupa Konseyi ve Avrupa Parlamen-
tosu’nun çok önemsediği bir konu. 
Eğer bir ülke yerelde demokrasisini 
kuramamışsa, ulusalda demokrasisini 
kurup yaşatabilmesi mümkün değil. 
Yerelde demokrasi kurabilme şansı 
da yan yana olur. Kimin hangi siyasi 
görüşte olduğu, kimin hangi inançta 
olduğu, kimin hangi etnik kökenden 

geldiği bizi ilgilendirmiyor. Bizi bir 
arada tutacak olan sevgi ve hoşgörü-
dür. Her şeyin sevgiyle başladığı Lü-
leburgaz’da yarınların umutlu, mutlu 
ve sevgi içerisinde geçmesini temenni 
ediyorum.”

Bizim zenginliğimiz farklılık-
larımız
Başkan Emin Halebak’ın ardından 
Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa 
Kaya şöyle konuştu: “Topraklarımız 
birçok medeniyete ev sahipliği yap-
tı. Birçok etnik unsur, mezhep farkı 
olan insanlar bir arada, huzur içinde 
yaşadı. Ancak içinde bulunduğumuz 
jeopolitik konum itibariyle ve bazı 
eksikliklerimizden dolayı son yıllarda 
çok ciddi sıkıntılar yaşıyoruz. Öze-
likle bugün Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftası’nın ‘Çok Kültürlü Toplumlar-
da Birlikte Yaşamak, Saygı, İletişim, 
Etkileşim’ teması son günlerde yaşa-
dığımız buhrana ışık tutacak bir husus 
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diye düşünüyorum. Biz yıllardır çok 
farklı kültürlerle yaşayabildik. Bugün 
yedi bölgede çok büyük farklılıklar 
var. Şunu da biliyoruz ki bizim zen-
ginliğimiz bu farklılıklarımız. Biz bu 
farklılıkları görüp, bunların zenginlik 
olduğunu algılamalıyız. Siz karşınız-
dakini anlamazsanız anlaşılmazsınız, 
sevmezseniz sevilmezsiniz, değer 
vermezseniz, değer görmezsiniz. Bir-
birimizi sevmeli, saymalı değer ver-
meliyiz. Bizim gidecek başka yerimiz 
yok. Bir arada huzur içinde yaşamak 
zorundayız. Artık kendimizi tanımak 
kendimize gelmek zorundayız, bu ka-
çınılmaz bir şey. 

Lüleburgaz Türkiye’ye örnek 
olacak
Lüleburgaz’ın Türkiye için örnek bir 
kent olduğunu belirten Mustafa Kaya, 
“Ben Lüleburgaz’da iki buçuk aydır 
görev yapıyorum, Lüleburgaz belki de 
Türkiye’ye örnek olacak bölgelerden 

bir tanesi. Bu durumun hakkını ver-
mek lazım. Burada gerçekten her an-
lamda seviyeli, düzeyli ve saygılı bir 
ilişki var. Bu ülkemize lazım olan bir 
durum. Seçim sürecindeyiz. Seçim-
den önce aynı masadayız, birbirimizle 
şakalaşıyoruz, konuşuyoruz. Siyasiler 
ne yapacaklarını birlikte değerlen-
diriyor bu ne kadar güzel. Seçimde 
herkes meydana çıkıyor, kendini an-
latıyor. Olması gereken de bu hiçbir 
siyasi parti birbirinin düşmanı değil. 
Sadece kendini ifade edip oy almaya 
çalışan ülkenin demokratik unsurları. 
Bunu demokrasi şölenine dönüştürüp 
bu süreci öyle yaşamak gerekiyor. 
Bu sebeple Türkiye’nin gerçeklerine 
Lüleburgaz gerçekten önder ve öncü 
olabilecek.” diyerek sözlerini sonlan-
dırdı.

Lüleburgaz hayalini resmetti
Avrupa Yerel Demokrasi Haftasıyla 
ilgili görüşlerini aktaran Prof. Dr. Ke-

nan Mortan da Vincent Van Gogh’un, 
‘Önce resmimi hayal ederim, sonra 
da hayalimi resmederim.’ sözü ile 
konuşmasına başlayarak şu ifadelere 
yer verdi: “Biz burada 2001’de iş başı 
yaptığımızda Lüleburgaz henüz haya-
lini dillendirmekle uğraşıyordu. Şim-
di 2015’te şu olgun kalabalık hayalini 
artık resmetmiş. Anlatılacak öyküsü 
olan bir Lüleburgaz’la karşı karşıya-
yım. Bunu ilçenin genç kaymakamı 
iki buçuk ayın sonunda tespit edebili-
yorsa, idarecilik yetisi kadar bunu her 
gün sokakta görebildiği içindir de aynı 
zamanda. 12 yıl önce belirli hedef-
leri koyarken çok zorlanmadık ama 
2015’te bu resmi çizen anlatılacak 
öyküsü olan, Avrupa Konseyi’nin 12 
yıldızla taçlandırdığı Lüleburgaz’da 
kolay kolay söz söylemek mümkün 
değil. O yüzden kapınızı çaldığımızda 
hayallerinizi anlatın, resmetmek dil-
lendirmek bize ait olsun.” n

diye düşünüyorum. Biz yıllardır çok bir tanesi. Bu durumun hakkını ver
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oplantı Kent Konseyi Başka-
nı Aysel Tan’ın konuşması ile 
başladı. Aysel Tan konuşma-
sında, şu ifadeleri kullandı: 

“Kent Konseyi olarak önce 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
organize ettik. Kentimizdeki tüm 
sivil toplum örgütleri, siyasi parti 
temsilcileri ve dernek yetkililerinin 
katılımıyla komisyon oluşturduk. Üç 
günlük kutlama programımızı katı-
lımcıların destekleri ile gerçekleştir-
dik. Kentimizin kadınları ile birlikte 
8 Mart’ı hem açık alanlarda hem de 
salon toplantılarında coşku ile kut-
ladık. Yine aynı ay içinde; 27 Mart 
Dünya Tiyatro Günü’nü kentimizde 
faaliyet gösteren amatör tiyatro grup-
ları ile birlikte kutladık. Bu çalışma-
larda bizlere destek veren katılımcı 
arkadaşlarımıza kentim adına teşek-
kür ediyorum.” 

Kent Konseyi Başkanı Aysel Tan’ın 
konuşmasının ardından sırasıyla 
meclis ve çalışma grupları sunumla-
rını gerçekleştirdi. n

T

Kent konseyi olağan toplantısı yapıldı
Lüleburgaz Kent Konseyi Olağan Genel Kurul Toplantısı 

21 Ekim’de Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi’nde yapıldı.



vrupa’nın en büyük longoz 
ormanlarının bulunduğu İğ-
neada’nın nükleer santrale 
feda edilmemesi için böl-

gemiz belediye başkanları toplandı. 
Toplantıda konuşma yapan Kırklare-
li Belediye Başkanı Mehmet Siyam 
Kesimoğlu, “Dünya harikası olan bir 
yerde nükleer santral yapılır mı?” di-
yerek durumun siyaset üstü bir mesele 
olduğunu ve doğanın katledilmemesi 
için demokratik tepkilerini koyarak 
mücadele edeceklerini belirtti.

Geleceklerine sahip çıkmak için nük-
leer santrali istemediklerini vurgula-
yan Kesimoğlu:”Biz bugün geleceği-
mizi ipotek altına almaya çalışanlara 
karşı demokratik direncimizi ifade et-
mek üzere buradayız. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Ali Rıza Alaboyun, 
İğneada’da nükleer santral kurulma-
sının gündemlerinde olduğunu ifade 
etti. Orman ve Su işleri Bakanı Veysel 
Eroğlu ise gündemlerinde böyle bir 
konunun olmadığını söyledi. Hükü-
metin iki ayrı bakanı zıt açıklama yap-
tı. Hangi bakana inanacağız, hangisini 
doğru kabul edeceğiz? Biz enerjiye 
karşı değiliz, biz böyle bir enerjiye 
karşıyız. Yoksa ülkemizde ve dünya-
mızda, çok daha farklı enerji imkanla-

rı var. Hiç kullanılmayan güneş enerji-
miz var. Bizim enerji politikalarımızın 
değiştirilmesi lazım. Nükleer santral 
elektrik ihtiyacımızın sadece yüzde 
5’ini karşılayacak ve bunun için doğa-
yı katledeceğiz.”dedi.

Nükleere ‘hayır’ 
İğneada’nın dünya harikası bir yer ol-
duğuna değinen Edirne Belediye Baş-
kanı Recep Gürkan: ‘’Her ne pahasına 
olursa olsun ne şartta olursa olsun, 
Trakya’da, İğneada’da nükleer sant-
ral kurulmasına izin vermeyeceğiz’’’ 
ifadeleriyle nükleer santral kurulması-
nın doğayı katletmek olacağının altını 
çizdi.

‘Bölgemizin zehire ihtiyacı 
yok’

Toplantı sonunda yapılan ortak basın 
açıklamasında şu ifadeler kullanıldı: 
“Bizler, aşağıda imzaları bulunan ve 
Trakya’da görev yapmakta olan Bü-
yükşehir, İl, İlçe ve Belde Belediye 
Başkanları olarak ve halkımızın gös-
terdiği tepkiye koşut bir anlayışla; 
Kırklareli ili, Demirköy ilçesi, İğne-
ada beldesinde yapılması tasarlanan 
Nükleer Enerji Santralini istemiyoruz. 
Önce bölgemizin, toplam olarak ül-
kemizin sahip olduğu doğal, kültürel 

ve sosyal mirasını yok etme tehdidi 
olarak gördüğümüz bu projenin, böl-
gemiz çıkarlarına olduğu gibi; ülke-
miz çıkarlarına da hizmet etmediğine 
inanıyoruz. 20 yılda ancak tamamla-
nabilecek olan; ülkemiz borçlandırıla-
rak verilen kredilerle yapılıp, üretilen 
enerjiyi ülkemize yine parayla satacak 
olan; idari ya da teknik hiçbir perso-
nelini ülkemiz çocuklarından istihdam 
etmeyen; denize deşarj ettiği zehirli su 
ile, bacasından çıkan radyasyon yük-
lü gazlar ile, toprağımıza gömülerek 
sularımızı zehirleyecek radyoaktif 
atıkları ile insanlarımızı ve tüm yaşa-
mı yok edebilme potansiyeline sahip 
bu projeye, bölgemizin ve ülkemizin 
ihtiyacı olmadığına inanıyoruz. Bi-
limsel ve hukuksal raporlar ortada 
iken; Danıştay da dahil olmak üzere, 
bölgemizde böyle bir çalışmanın ya-
pılması çeşitli derece yargı kurumları 
tarafından men edilmiş olmasına rağ-
men; Ergene Havzası su toplama re-
zerv alanlarını ve birinci derece tarım 
topraklarını zehirleyecek bu girişime, 
halkımızdan aldığımız güç ile karşı ol-
duğumuzu; hukuki zeminde var olan 
tüm gücümüzü kullanarak buna karşı 
mücadele edeceğimizi, basın ve saygı-
değer halkımızın önünde yüksek sesle 
deklare ediyoruz’ n
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İğneada’ya nükleer santral 
kurulmaması adına Trakya 
Bölgesi belediye başkanlarının 
bir araya geldiği toplantıya 
Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak da katıldı.

Başkanlar “nükleere dur” dedi
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eminer programında stres 
tepkilerini tanımak, ölçmek 
ve stresle başa çıkabilmek ile 
önceliklerini belirleyebilmek 

için somut yollar gösterildi. Eğitim 
iki gün sürdü.
Hangi konular işlendi?
Eğitimin ilk gününde, zaman kulla-
nımı, kişisel hayal ve keşkelerle ilgili 
farkındalık üzerine duruldu. Zaman 
kavramı ve zaman algısının değiş-
kenliği hakkında iç görü kazanma ve 
zaman kullanımına yönelik tutumlar 
işlendi. Zamanımızı çalan alışkanlık-
ları öğrenme, bu alışkanlıkları değiş-
tirmenin yollarını düşünme ve bunu 
uygulama becerisini kazanma, iç ve 
dış kaynaklı zaman hırsızlarını birbi-
rinden ayırabilme becerisi üzerinde 
duruldu.
Bireysel ve işletme amaçlarının far-

kında olma, bireysel vizyonu belir-
leyebilme, vizyon ve misyonunu ge-
liştirmek için izlenecek yolları fark 
etme, bütünü görme konuları değer-
lendirildi. Zaman Matrisi kavramı 
üzerinde durulup uygulama ve değer-
lendirmelerde bulunuldu. İlk günün 
programı günlük zamanı etkili kul-
lanmanın 30 temel yolunu öğrenme, 
bu yolları günlük durumlar içinde de-
ğerlendirebilme becerisini kazanma 
ve bu becerileri kullanma hakkında 
bireysel farkındalığı arttırma konuları 
ele alındı.
Eğitimin ikinci günü
Eğitimin ikinci gününde, stres kay-
nakları ve doğurduğu sonuçlar masa-
ya yatırıldı. Stres kaynakları, stresin 
insan sağlığı üzerindeki olumsuz et-
kileri, stresi gelişim için fırsata çe-
virmek için izlenecek yollar tartışıldı. 

Yakın zaman hayat olaylarının etkisi 
üzerinden strese dayanıklı kişilerin 
özellikleri değerlendirildi. Stres verici 
olayların yükünü tanıma ve bununla 
başa çıkmak için temel stratejiler be-
lirlendi. Zihinsel düzenleme tekniğiy-
le düşünce biçiminden kaynaklanan 
stresle başa çıkabilmek için gerçekçi 
düşünme kriterleri geliştirildi. Sağlı-
ğı tehdit edici davranış olan 'A Tipi 
Davranış Biçimi'nin hayat kalitemizi 
ve insan ilişkilerini ne şekilde etkile-
yeceği konusunda farkındalık kaza-
nılması sağlandı. Temel gevşeme tek-
niğiyle gerginliğin beden düzeyinde 
fark edilmesi ve kontrolüne yönelik 
uygulamalar yapıldı. Günün sonunda 
seminer konularının iş ortamına etki-
leri ve hayata yansıyan yönlerinin be-
lirginleştirilmesi sağlandı. n

S

Zamanın etkin kullanımı  
ve stresle başa çıkma

Ruh ve beden sağlığını koruyabilmek, verimli, başarılı, etkili bir hayat yaşayabilmek için zamanı 
etkin kullanma ve stresle başa çıkma becerilerini geliştirmek amacıyla Lüleburgaz Belediyesi 
Daire Müdürlerine Eğitmen Ahmet Kesim tarafından, 23 Ekim’de ‘Zamanın Etkin Kullanımı ve 
Stresle Başa Çıkma’ semineri verildi.
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2014-2020 dönemine ait Program belgesi Avrupa 
Komisyonu tarafından onaylanan Interreg Bulga-
ristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programının 
2015 yılının son çeyreğinde duyurusunun yapılma-

sı planlanmakta olan birinci teklif verme çağrısı hazırlıkları 
kapsamında Edirne ve Kırklareli illerindeki potansiyel yarar-
lanıcılara yönelik olarak Proje Yazma Eğitimleri düzenlendi.
Daha geniş bir yararlanıcı kitlesine ulaşabilmek adına Edirne 
ve Kırklareli illerinde toplamda sekiz kez olmak üzere plan-
lanan eğitimler tamamlandı. Kırklareli’nde gerçekleştirilen 
eğitimlerin ilki 15-16 Ekim 2015 tarihinde Lüleburgaz’da 
başladı. Bu eğitim, programın 2007-2013 döneminin ikinci 
teklif verme çağrısı kapsamında finanse edilen “Kültürel ve 
Tarihi Mirasın Korunması” projesiyle restorasyonu gerçek-
leştirilerek Belediye Meclis Salonu olarak yeniden düzenle-
nen Sokollu Külliyesi Hamamında verildi. n

2

Projelerin temeli atıldı
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 

Edirne ve Kırklareli bölgelerinde verilen 
2014 - 2020 IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 

Tanıtımı ve Proje Hazırlama Eğitimi'ne 15-
16 Ekim'de Lüleburgaz'daki kamu kurum ve 

kuruluşlarından, çevre belediye ve beldelerden 
katılım sağlandı. Eğitmen Hüseyin Aktürk 

tarafından verilen eğitimde 30 katılımcı yer 
aldı.
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unumun ardından proje teklif çağrısı açıklanan 
2014-2020 yıllarını kapsayan Interreg IPA Türki-
ye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı’na 
ilişkin ön değerlendirme gerçekleştirildi. Söz ko-

nusu toplantıya belediyemizi temsilen Rasim Aslan, Ner-
min Adak, Gökhan Kaya Atay ve Seda Kaplan katıldı. n

u kapsamda başlayan eği-
tim programında 20 beledi-
ye personeli ile kentimizin 
kamu kurum ve kuruluşları 

ve STK temsilcilerinden 10 katılımcı 
yer aldı. Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde 3 Kasım’da Ekonomist 
Zühal Selçuk’un eğitmenliğindeki 
program 6 Kasım’da sona erdi. Eği-
tim programının sonunda katılımcıla-
ra sertifikaları verildi.
Dört gün süren eğitim programında şu 
konulara yer verildi:
1. Gün / AB Mali Yardımı Kapsa-
mında Proje Finansmanı Nasıl Ya-
pılır? Projelerin Finansman Kararı 

Sonrasındaki Temel Aşamalar?, Pro-
jenin Uygulamaya Başlaması Öncesi 
Önemli Hususlar, Proje Sözleşmesi ve 
Kapsamı, Proje Bütçesi, Harcama Ka-
lemlerinin Uygun Olarak Kullanımı 
(Alt Konu: İnsan Kaynakları, Seya-
hatler, Makine ve Ekipman Alımları, 
Ofis Giderleri, Hizmet Satın Alımları, 
Diğer Harcamalar, Yedek Akçe, İdari 
Giderler, Eş-finansmanlı, Harcamalar 
İçin Örnek Çalışma)
2. Gün / Projelerde AB Kurallarına 
Göre İhale ve Satın Alımlar, Mal-Hiz-
met ve İnşaat İhaleleri, İhaleler İçin 
Uygunluk Kriterleri, İhalelere İlişkin 
Temel AB Kuralları, İhale Dışı Kal-

maya İlişkin Kurallar, İhaleler için 
Şartname ve Diğer Teknik Döküman-
lar, İhale Değerlendirme Süreçleri, 
B.İhaleler için örnek çalışma
3. Gün / Proje Uygulamada Değişik-
lik İhtiyacı; Sözleşme Değişiklikleri, 
Küçük Değişiklikler, Büyük Değişik-
likler, B. Sözleşme Değişiklikleri için 
örnek çalışma, Proje Uygulamada Ra-
porlama, Ara Raporlar
4. Gün / Proje Uygulamada Raporla-
ma, Nihai Rapor, AB Projelerinin İz-
lenmesi, İzlemenin Temel Hedefleri, 
İzleme Yöntemleri, Performans Gös-
tergeleri ve Takibi. n

Spor ile 
daha iyi eğitim

AB satın alma ve ihale usulleri eğitimi

S

B

IPA Bulgaristan - Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği 
Programı kapsamında devam eden 
“Better Education Through Sport 

(Spor ile daha iyi eğitim)” projesi için 
Bulgaristan’ın Haskovo/Lyubimets 

Belediyesi’nde 27 Kasım’da 
“Spor ile daha iyi eğitim” 

kitapçığının sunumu yapıldı.

Lüleburgaz Belediyesi, 
Trakya Kalkınma Ajansı 
tarafından yürütülen 
2015 yılı Teknik Destek 
Programı’na, Avrupa Birliği 
Satın Alma ve İhale Usulleri 
adlı proje ile başvurup, hibe 
almaya hak kazandı. 
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kul Müdürü Selahattin Temel kütüphanenin yeni 
ama kitap konusunda eksikler olduğunu belir-
terek şöyle konuştu: “Kampanyalar yaptık ama 
kampanya yaptığımız zaman şöyle bir sıkıntı olu-

yor, kitap getirin dediğimiz zaman evde okunmayan eski 
ansiklopedi türünde kitaplar geliyor. Biz onlarda biraz se-
çici olalım istedik. Sağ olsun başkanımız da bu anlamda 
söz verdi siz bir liste yapın biz o listeye göre size kitap 
temin edelim diye. Bugün bunun için buradayız. Başkanı-
ma eğitime öğretime ilgisi ve katkısından dolayı teşekkür 
ediyorum.” 
Başarılı ve doğru karar verebilmek için
Başkan Emin Halebak da kitap okumanın önemini şu söz-
lerle dile getirdi: “Bazı borçlar size borç yerine ödenmez 
onun karşılığı başkalarına ödenir. Bu borç öyle bir borç. 
Yani bu kitaplar ne müdürüme ne okul aile birliğine ya-
pılan bir jest. Bu kitaplar sizin için.  Sizi ne kadar iyi ye-
tiştirirsek gelecek o kadar iyi olacak. Kitap için ödenen 
parayı ben harcanmış olarak düşünmüyorum o bir biri-
kimdir, kazandığımız bir şeydir. Yeter ki siz bu kitapları 
okuyun. Okul başarınız hayat başarınızın yüzde 30’unu 

oluşturacak. Hayatta başarılı olmak istiyorsanız bu kitap-
ların hepsini okumak zorundasınız. Aklınıza hayalinize 
gelmeyecek kitapları okumak zorundasınız. Çünkü ba-
şarılı olduğunuz süre içerisinde sizi yönetenler tarafında 
tutacak. Yönetenler tarafında olduğunuzda da karar veren 
olacaksınız. Doğru kararları verebilmek ancak bütün bu 
kitapları okumuş olmanızla olacaktır. Biz gelecekte Tür-
kiye’nin şirketlerinde, kurumlarında hatta uluslararası pi-
yasada yönetenler Lüleburgazlı çocuklarımız olacak diye 
iddia ediyor ve buna inanıyoruz. Bütün mücadelemiz sizin 
o yönde ilerlemeniz.”
Başkan Emin Halebak sözlerini şöyle sonlandırdı: “Bir 
enstrüman  mutlaka çalın iki tane çalın, mutlaka spor yapın,  
en az bir iki alanda. Tiyatroyla ilgilenin, şiirle ilgilenin, ha-
yatla, toplumla ilgilenin. Siyasetle de ilgilenin çünkü karar 
veren mekanizma o. Bütün bunlar sizlerin ilgi alanlarınızın 
içinde olmalı. Bütün bunlar olduğu zaman hayatta başarılı 
olmanın da formülünü bulacaksınız.” n

İlçemizin bilim yuvası Fen Lisesi’nin talebi 
üzerine geçtiğimiz yıl açılan okulun 
kütüphanesine  belediyemiz 11 Kasım’da 214 
kitapla katkıda bulundu.

O
AB satın alma ve ihale usulleri eğitimi

Uygarlık yapısının temelidir kitaplar
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üm Bel-Sen Genel Merkezi 
tarafından Lüleburgaz Be-
lediyesi çalışanlarına eğit-

men Osman Ergin tarafından 18 
Kasım'da 'Etkili İletişim' eğitimi 
verildi. Eğitimde çalışanların hu-
kuki sorunları da tartışıldı.

Eğitime, Belediye Başkan Yardım-
cısı Kevser Özkan, Tüm Bel-Sen 
Genel Başkanı Ömer Salih Erol, 
Genel Eğitim, Basın Yayın ve Dış 
İlişkiler Sekreteri Mümtaz Başar, 
Sendika Avukatı Sevgi Karadu-
man, Lüleburgaz Belediyesi daire 
müdürleri ve çalışanları katıldı.

üleburgaz Belediyesi, Interreg 
IPA Sınır Ötesi İşbirliği Bul-
garistan-Türkiye Programı ve 

Hollanda Büyükelçiliği tarafından 
açılmış olan MATRA Programı ve 
Türkiye İnsan Hakları Fonu kapsa-

mında proje fikirleri değerlendirmek 
amacıyla ilgili müdürlüklerle proje 
toplantısı gerçekleştirdi. Lüleburgaz 
Belediyesi programlarına sunacağı 
projeler için ön hazırlık çalışmalarına 
başladı. n

T

L

Tüm  
Bel-Sen’den 
iletişim eğitimi

Proje hazırlıkları başladı





Sayı: 32 · Ekim - Kasım - Aralık 201522

HABER

Dünya 
3’üncüsü 
sporcumuzdan 
belediyemize 
ziyaret

ndonezya’da 12 - 15 Ka-
sım’da yapılan 9. Dünya 
Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı 
Karate Şampiyonası’nda 

bronz madalya kazanan Duygu Ye-
menici, antrenörü Şemsi Şamiloğlu ve 
Gençlik Spor İlçe Müdürü Soner Po-
lat ile birlikte 19 Kasım’da Lülebur-
gaz Belediye Başkanı Emin Halebak’ı 
makamında ziyaret etti.

Başkan Emin Halebak, Duygu Yeme-
nici’yi ve antrenörünü tebrik ederek 
başarıların artarak devam etmesini 
diledi.

Karate dünya takviminde yılın en 
önemli organizasyonları arasında olan 
9. Dünya Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı 
Karate Şampiyonası, Endonezya’nın 
ev sahipliğinde Cakarta kentinde ya-
pıldı. 91 ülkeden 1425 sporcu müca-
dele ettiği şampiyonanın ilk gününde 
ümit, genç ve 21 yaş altı kategorile-
rinde ferdi kata mücadeleleri yapıldı. 
Buz Arena’da yapılan şampiyonanın 
ilk gün akşam seansında ümit bayan-
lar kumite 47kg, 54kg ve +54 eleme-
leri yapıldı. Bu kategoride ülkemizi 
temsil eden sporcularımızdan 47 kilo-
da Duygu Yemenici, bronz madalyayı 
kazanmayı başardı. n 

Duygu çok hareketli bir çocuk... Ai-
lesi de bunu fark eder ve Duygu’nun 
spora yönelmesini ister. Yakın ar-
kadaşı Ela Dilara Gülen’in karate 
yapması Duygu’nun da karateye 
ilgi duymasının ana sebeplerinden 
biri... Genç, yaşlı ve çocuk kısaca-
sı her yaştan ilgi gören bu savunma 
sporu, sporcunun ahlakını ve ka-
rakterini olgunlaştırmakla 
birlikte sosyal ilişkilerini 
de geliştirir. Duygu da ka-
rateye başladıktan sonra 
spor salonundaki arkadaş-
lık ilişkilerinin ve çalışma 
sisteminin karateye olan il-
gisini arttırdığını fark eder. 
Her geçen gün karateye 
karşı duyduğu sevgisi artan 
Duygu böylece karateyi 
yaşam biçimine dönüştürmeyi ba-
şarır. Böylece disiplinli bir çalışma 
ortamı ve özveriyle birlikte Türkiye 
Şampiyonluğu’ndan dünya üçün-
cülüğüne uzanan yolun ilk adımları 
atılmış olur.
Karate dünya takviminde yılın en 
önemli organizasyonları arasında 

olan 9. Dünya Ümit, Genç ve 21 
Yaş Altı Karate Şampiyonası, Endo-
nezya’nın ev sahipliğinde Cakarta 
kentinde yapıldı. 91 ülkeden bin 425 
sporcunun mücadele ettiği şampi-
yonanın ilk gününde ümit, genç ve 
21 yaş altı kategorilerinde ferdi kata 
mücadeleleri yapıldı. Buz Arena’da 
yapılan şampiyonanın ilk gün akşam 

seansında ümit bayanlar 
kumite 47kg, 54kg ve +54 
elemeleri yapıldı. Türki-
ye’yi temsil eden milli 
sporcumuz 47 kiloda Duy-
gu Yemenici, bronz madal-
yayı kazanmayı başardı.
Milli sporcumuz Duygu 
Yemenici, karateye başla-
ma sürecini, başarılarını, 
hayallerini ve hedeflerini 

paylaştı.
Duygu karateye nasıl başladığını 
şöyle anlatıyor: “Çok hareketli bir 
çocuk olduğum için ailem spor yap-
mamı istedi ben de yakın arkadaşım 
Ela Dilara Gülen karate yaptığı için 
zaten karate sporuna ilgim vardı. Bu 
vesileyle  karateye başlamış oldum. 

E Teşekkürler Duygu

Lüleburgaz’dan Dünya 3’üncülüğüne uzanan 
başarı dolu bir öykü...
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Karateye başladıktan sonra spor salo-
nundaki arkadaşlık ve çalışma sistemi 
benim karateye olan ilgimi artırarak 
daha çok sevmeme neden olduğu için 
başka bir sporu yapmak isteği bende 
oluşmadı.”   
Çok mutlu oldum
İlk madalyasını 23 Nisan 2009’da 
düzenlenen Dünya Çocukları Kara-
te Şampiyonası’nda alan Duygu’nun 
başarıları ardı ardına geliyor. 2 kez 
Türkiye Şampiyonu, 1 kez Balkan 
Şampiyonu ve 1 kez Dünya üçüncüsü 
olan Duygu bu sonuçlarla neler hisset-
tiğini şöyle ifade ediyor: “Bu derece-
leri yaptıktan sonra çok mutlu oldum. 
Lüleburgaz’ı ve ülkemi temsil etmek 
ve bayrağımızı dalgalandırmak tarif 
edilemeyecek bir gururdu benim için.”
Büyük hedefleriniz olacak
Duygu’nun ve hepimizin bu gururu 
yaşaması tabiki tesadüf değil. Peki ne-
dir bu başarının sırrı sadece çalışmak 
mı? Duygu da bu başarı için çalışma-
nın yeterli olmayacağını belirterek, “ 
Hocamın yapmış olduğu antrenman 
programını eksiksiz uygulayarak Tür-
kiye Şampiyonasında birinci oldum. 
Daha sonra yapılan milli takım seçme-
lerini kazanarak milli takıma seçildim. 
İki aylık bir kamp sürecinden sonra 
Endonezya’daki Dünya Şampiyona-
sında yarışarak Dünya üçüncüsü olup 
ülkeme madalya ile döndüm. Hedefle-
riniz büyük olacak. Çalışma olmazsa 
olmaz ama ne için çalıştığınızı bilme-

niz gerekiyor. Büyük hedefleriniz, bü-
yük hayalleriniz olacak. Avrupa Şam-
piyonluğu... Dünya Şampiyonluğu... 
Büyük hedefler, bilgi birikimine sahip 
iyi bir antrenör ile disiplinli ve özverili 
bir çalışmayla bir araya gelirse başa-
rı hiç de uzak değil.” Duygu’nun da 
söylediği gibi donanımlı bir antrenör 
özellikle uluslararası başarıların elde 
edilmesinde oldukça önemli bir faktör. 
Duygu’nun başarılarında büyük pay 
sahibi olan antrenörü Şemsi Şamiloğ-
lu da Duygu’yla gururlanmaya devam 
edeceğimizi ve Lüleburgaz’dan bu ba-
şarıları elde edecek başka sporcuların 
çıkacağından emin olduğunu şöyle 
ifade ediyor: “ Duygu uzun yıllar ba-
şarılarını sürdürecek potansiyele sahip 
bir sporcumuz. Başarıları büyüyerek 
devem edecek. Şunu da belirtmek is-

terim ki, yeni Duyguları çıkartmaya 
aday bir çok sporcum var. Bu başarılar 
devam edecek.”
Spor sayesinde derslerimde 
daha başarılı oldum
Duygu, karate öncesinde ve sonrasın-
da hayatında nelerin değiştiğini, “Sa-
dece  evden okula okuldan eve giden 
bir çocuktum. Spora başladıktan sonra 
sosyal ilişkilerim ve özgüvenim ge-
lişti. Kendimi daha mutlu hissetmeye 
başladım. Bu da derslerimi olumlu et-
kilediği için derslerimde daha başarılı 
oldum. Spor sayesinde ülkemizde bir-
çok şehri  ve yurtdışında bir çok ülkeyi 
gezerek değişik kültürleri tanıma şan-
sı elde ettim. Spor sayesinde şu anda 
okuduğum Doğa kolejinde burslu oku-
maktayım. Üniversite dönemim gelin-
ce üniversite birinci basamak sınavın-
da 180 puan alarak ikinci basamak 
sınavına girmeden üniversiteye kayıt 
yaptıracağım. Üniversiteye gidince  
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
asgari ücret oranında karşılıksız burs 
almaya hak kazandım. Okulum bitince 
devlet kademelerinde çalışmayı düşü-
nürsem sınavsız atamam yapılacak. “ 
diyerek anlatıyor. 
Duygu’nun şimdiki hedefi, başarıla-
rına yenilerini eklemek ve olimpiyat-
larda ülkemizi başarıyla temsil ederek, 
olimpiyat şampiyonu olmak... n
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Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
‘Millet Mektepleri’nin Baş 

Öğretmenliği’ni kabul ettiği gün 
24 Kasım... Ülke çapında olduğu 
gibi Lüleburgaz’da da 24 Kasım 

Öğretmenler Günü kutlama 
programı gerçekleştirildi. 

rogram, Hükümet konağı önün-
deki Atatürk Anıtına çelenk 
konulması ile başladı. Kutla-

ma programı  Halk Eğitim Merkezi 
Gençlik Salonu’nda devam etti. Saygı 
Duruşu’nda bulunulması ve İstiklal 
Marşımızın okunmasından sonra İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Nedim Çetin 
günün anlam ve önemini belirten bir 
konuşma yaptı. Ardından emekli öğ-
retmenler ve göreve yeni başlayan öğ-
retmenler adına konuşmalar yapıldı. 
24 Kasım Öğretmenler Günü nede-
niyle yapılan yarışmalarda dereceye 

giren öğretmen ve öğrencilere ödülleri 
verildi. Programın devamında emekli 
öğretmenlere hizmet şeref belgeleri 
verildi. ‘Ben Öğretmenim’ adlı ora-
toryodan sonra mesleğe yeni başlayan 
öğretmenlerin yemin töreni ile prog-
ram sona erdi. n

üleburgaz Belediye sınırları içinde salgın ve bula-
şıcı hastalıklarla mücadele amacıyla virüs ve bak-
terilere karşı dezenfekte çalışmaları yapıldı. Lüle-

burgaz Belediyesince İlçe Mili Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
merkez okullar, İlçe Müftülüğüne bağlı camiler ile birlikte 
Lüleburgaz Kaymakamlık Binası, Lüleburgaz Belediyesi 
Hizmet Binası, Ekin Atölyesi, Aşkiye Nejat Çal Sahnesi, 
Şantiye Alanı, İtfaye binası, LYFA  ve Geçici Hayvan Ba-
kımevi olmak üzere Belediyemizin bütün hizmet birimle-
rinin bulaşıcı ve salgın hastalıklar yönünden dezenfeksi-
yonu yapıldı. n

P

L

Lüleburgaz İlçe merkezinde bulunan 19 adet camii, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 37 adet okul, 
Lüleburgaz Kaymakamlık binası ve Belediye Hizmet birimleri olmak üzere kamu binalarının 27-28 
Kasım tarihlerinde virüs ve bakterilere karşı dezenfeksiyonu yapıldı. 

Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır!..

Dezenfeksiyon çalışmaları yapıldı
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üleburgaz Yıldızları Futbol Aka-
demisinde gerçekleşen semineri 
Haluk Ünaldı yönetti. Lülebur-

gaz Belediyesi, stratejik planla işleyen 
kurum olarak 2017 - 2021 stratejik 
planlama çalışmaları kapsamında katı-
lımcılık ilkesini hayata geçirmek üzere 
plan paydaşları olan Kent Konseyi Yü-
rütme Kurulu, Kent Konseyi'ne bağlı 
meclisler ve Kent Konseyi Çalışma 
Grupları ile bir araya geldi.

Seminerin içeriği
İki gün süren seminerin içeriğinde ise 
şu maddeler yer aldı: stratejinin giderek 
artan önemi, kurumlarda 'Güç Denk-
lemi', stratejinin farklı bakış açıları ile 
tanımları, stratejik planlamanın giderek 
artan önemi, tanıtımı, kurumlara fay-
daları, stratejik planlamanın aşamaları, 
vizyon, misyon ve değerler, stratejik 
amaçlar ve hedefler, GZFT (SWOT) 
analizi, faaliyet ve stratejiler. n

üleburgaz, Ahmetbey, Büyükkarıştıran, Evren-
sekiz, Çakıllı, Pehlivanköy, Pınarhisar ve Vize 
ilçelerini kapsayan Kırklareli Katı Atık Bertaraf 

Tesisi Birliği’nin (KIRKAB-2) Meclis Toplantısı, 20 
Kasım’da Sokollu Külliyesi Hamamı Meclis Salonu’n-
da yapıldı.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak’ın başkanlı-

ğında gerçekleşen toplantıda şu konular görüşüldü.
Açılış ve yoklama, 2016 Mali Yılı Bütçesi ile izleyen 
2 yılın Gelir Gider Bütçe tahminleri görüşülerek karara 
bağlandı., 2016 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi görüşü-
lüp karara bağlandı., Birlik Tüzüğünün 5.Maddesinde 
değişiklik yapıldı.

L

L

KIRKAB-2 
toplantısı

yapıldı

Lüleburgaz Belediyesi 
tarafından 26 Aralık’ta 
‘Stratejik Düşünce ve 
Stratejik Planlama’ semineri 
düzenlendi. Seminere Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu, Kent 
Konseyi’ne bağlı meclisler ve 
Kent Konseyi Çalışma Grupları 
katıldı.

LYFA’da stratejik seminer
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Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aramızdan ayrılışı-
nın 77. yılı kapsamında anma 
programı düzenlendi. 

Hükümet Konağı önünde Atatürk 
Anıtına çelenk sunulması ile başlayan 
program, saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşımızın okunmasının ar-
dından Halk Eğitim Merkezi Salonu’n-
da devam etti.

Halk Eğitim Merkezi’ndeki program 

Saygı Duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşımızın okunması ile başladı. 
Lüleburgaz Anadolu Lisesi Müdürü 
Arzu Becerenel’in konuşmasının ardın-
dan Atatürk’ün Liderlik Yönünü, Tarih 
Öğretmeni Seher Çelik, askeri yönünü 
de Piyade Kurmay Yarbay Kerim Gün-
tepe anlattı. Öğrencilerin okudukları 
şiirlerin ardından çeşitli dallarda dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 
Dünyanın gözünden Atatürk ve Atatürk 
Oratoryosu ile anma programı sona 
erdi. n

1881-193
K

8 “Beni görmek demek 

mutlaka yüzümü görmek 
demek değildir. 

Benim fikirlerimi, 

benim duygularımı

anlıyorsanız ve

 hissediyorsanız 

bu yeterlidir.” 

Mustafa Kemal Atatürk
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9 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları tüm yurtta olduğu 
gibi Lüleburgaz'da da coşkuyla 

kutlandı. Lüleburgaz Kaymakamlığın-
ca düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları, 28 Ekim'de Hü-
kümet konağı önündeki Atatürk Anı-
tına çelenk konulması ile başladı. Hü-
kümet Konağı önünde yapılan törene 
Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa Kaya, 
CHP Kırklareli Milletvekili Turabi Ka-
yan, Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Cemalettin Doğan, Belediye Başkanı 

Emin Halebak, Cumhuriyet Başsavcısı 
Zafer Asker, Kurum Müdürleri, STK 
Temsilcileri, muhtarlar, askeri erkan, 
öğretmen, öğrenci ve vatandaşlar katıl-
dı. Kaymakamlık, Garnizon Komutan-
lığı ve Belediye çelengi Atatürk Anıtına 
konuldu. Saygı Duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşımızın okunmasından 
sonra tören sona erdi.

En Büyük Bayramımız
Cumhuriyet Bayramı kutlama törenleri 
Hükümet Binası önünde başladı. Gar-

nizon Komutanı Tuğgeneral Cemalet-
tin Doğan, Kaymakam Mustafa Kaya 
ve Belediye Başkanı Emin Halebak 
tören alanındaki öğrencilerin, askeri 
birliklerin ve halkın bayramını kutladı. 
Kutlamaların ardından İstiklal Marşı-
mız okundu. Lüleburgaz Kaymakamı 
Mustafa Kaya'nın konuşması ile tören 
devam etti. Öğrenciler günün anlam ve 
önemi ile ilgili şiirler okudular. Öğren-
cilerin ardından mahalli şair Bektaş Ya-
vuz şiir okudu. Okullar arasında düzen-
lenen 'Cumhuriyet' konulu resim, şiir ve 

Sayı: 32 · Ekim - Kasım - Aralık 201528

GÜNCEL

2

En büyük 
bayramımızı 
kutladık
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Ey yükselen yeni nesil, 
istikbal sizindir. 

Cumhuriyet'i biz kurduk, 
O'nu yükseltecek ve 

sürdürecek sizlersiniz. 
Mustafa Kemal Atatürk

kompozisyon yarışmasında dereceye 
giren öğrencilere ödülleri verildi.

Cumhuriyeti Trakya Oda 
Orkestrası’yla kutladık
Gündüz yapılan kutlamaların ardından 
gece de Trakya Oda Orkestrası’nın 29 
Ekim Konser programıyla Aşkiye - 
Neşet Çal Sahnesi’nde Lüleburgazlılar 
enfes bir gece yaşadı.

Konser saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla 
başladı. İki bölümde gerçekleşen prog-

ramda şu eserlere yer verildi:

J.S.Bach-Air, J.S. Bach- Concerto in 
D Minör For Two Violins BWV1043 
(Solistler: Özlem Beste Özel - Keman, 
Pınar Haybat - Keman) Vivace, Largo, 
Allegro, A. Corelli- Concerto Grosso 
Op.6 NO.8, İkinci Bölüm:

W.A.Mozart - Concerto in G For Flute 
K 313 (Solist: Aylin Sain-Flüt), W. 
A. Mozart - Türk Marşı, W. Monti - 
Czardas,  N. KODALLI - Telli Turna, 
10.Yıl Marşı
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Yenileme çalışmaları sürüyor
Belediyemiz tarafından ilçemizin 
çeşitli noktalarında içme suyu ve 
yağmur suyu ana hattı ve abone 
bağlantıları yenileme çalışmaları 
yapıldı.

Bu dönemde ilçemiz 8 Kasım Mahallesi Şehit Re-
cep Güngör Caddesi'nde yağmur suyu hattı yapımı 
çalışmaları bitirilip, 370 metre hat döşeme işlemi 
yapıldı.
Gündoğu Mahallesi Halebak Sokak'taki yağmur 
suyu hattı yapımı çalışmaları bitirildi. 270 metre hat 
döşemesi yapıldı. Aynı bölgede içme suyu ana hat 
yenileme işlemi başladı. 270 metre hat döşemesi 
yapılıp abone bağlantı çalışmaları tamamlandı. İl-
çemiz 8 Kasım Mahallesi Söğüt Sokak'ta kanalizas-
yon hattı yapımı çalışmaları bitirildi. 145 metre hat 
döşemesi yapıldı.
İlçemiz Hürriyet Mahallesi Kalmaz Sokak'ta da 
içme suyu ana hattı yapımı çalışmaları başlamış 
olup 500'lük çapında 600 metre içme suyu borusu, 
100'lük 550 metre içme suyu borusu hat döşemeleri 
yapıldı. Sokak üzerindeki içme suyu abone bağlan-
tıları yenileme çalışmaları da devam ediyor. n



Sayı: 32 · Ekim - Kasım - Aralık 2015 31

GÜNCEL



Sayı: 32 · Ekim - Kasım - Aralık 201532

GÜNCEL

üleburgaz’ n düşman iş-
galinden kurtuluşunun 93. 
yıl dönümünü hep birlikte 
gururla kutladık. Kutlama 

programı kapsamında, Hükümet Ko-
nağı önünde düzenlenen törene, CHP 
Kırklareli Milletvekili Turabi Ka-
yan,  AK Parti Kırklareli Milletvekili 
Selahattin Minsolmaz, Lüleburgaz 
Kaymakamı Mustafa Kaya, Beledi-
ye Başkanı Emin Halebak, Garni-
zon Komutanı Cemalettin Doğan, 
Cumhuriyet Başsavcısı Zafer Asker, 
Muhtarlar, İl Genel Meclis Üyeleri, 
Belediye Meclis Üyeleri ve vatandaş-

lar katıldı. Tören, Belediye Başkanı 
Emin Halebak’ın Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunmasıyla başladı.
Halebak, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak, ülkenin her 
bir köşesinden insanın bu kutsal va-
tan topraklarını kurtarmak için 93 yıl 
önce can siperane bir şekilde müca-
dele ettiklerini ve bu toprakların kıy-
metini bilmemiz gerektiğini vurgula-
dı. Lüleburgaz’da geçen 93 yılın ar-
dından tüm halkın bir arada olduğunu 
ve bunu da, özgürlüğe, bağımsızlığa, 
demokrasiye, Cumhuriyete ve ulu 

önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’e 
borçlu olduklarını vurguladı. Başkan 
Emin Halebak bu toprakları kurtar-
mak için kan döken, kadınıyla, erke-
ğiyle genciyle, yaşlısıyla, askeriyle 
tüm şehitleri saygı ve minnetle an-
dıklarını sözlerine ekledi. Tören öğ-
rencilerin şiir okuması, halk oyunları 
ekibinin gösterisi ve resmi geçit tö-
reni ile devam etti.Geçit törenine 65. 
Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı 
Tören Birliği, Okullar, Odalar, Spor 
Kulüpleri ve Dernekler katıldı. n 

93 Yıldır hep aynı gururla
L
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93 Yıldır hep aynı gururla
Tam 93 yıl önce başladı kurtuluş mücadelesi... Genç, yaşlı, çoluk, çocuk, kadın, erkek dim 
dik durdular düşmanın önünde... O gün bugündür hep omuz omuza, hep yanana yaşadık bu 
topraklarda... Şimdi o kutlu günün 93. yıldönümü... 93 yıldır aynı heyecanla, aynı onur ve gururla 
kutladığımız en mutlu gün...
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ünya Şampiyonasında 
Merve Peker-Benay Balcı 
çift kadınlarda gümüş, Er-
man Çetiner-Enes Yılmaz 
ise çift erkeklerde bronz 

madalyayı kazandı. Ülkemizi tem-
silen Şampiyonaya katılan Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu 
Milli Takımlarımız, müsabakalar so-
nucunda Türkiye'yi başarıyla temsil 
ederek bayrağımızı dalgalandırdılar.
Güney Afrika'da düzenlenen Down 

Sendromlular Masa Tenisi Dünya 
Şampiyonası'na katılacak milli takım 
seçmeleri Lüleburgaz Yıldızları Fut-
bol Akademisinde(LYFA) başlamıştı. 
Down Sendromlular Masa Tenisi Mil-
li Takımı seçmelerinde Merve Peker - 
Benay Balcı ve Erman Çetiner - Enes 
Yılmaz çiftlerde ilk sırayı almıştı.
Sizinle gurur duyuyoruz
Türkiye Özel Sporcular Spor Federas-
yonu Down Sendromlular Atletizm 

Milli Takımı da Güney Afrika’nın 
Bloemfontein Şehrinde yapılan 2015 
Yılı Dünya Atletizm Şampiyonasında 
piste çıktı.
100 metre erkeklerde Ali Topaloğlu 
1’nci, 100 metre bayanlarda Merve 
Uzun 3’ncü, Cirit Atmada Volkan Ya-
vuzaslan 3’ncü, 100 metre bayanlarda 
Dilara Çevik 2’nci olarak, ülkemize 1 
Altın, 1 Gümüş ve 2 Bronz Madalya 
kazandırdılar. n

D

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Masa Tenisi Milli 
Takımı Güney Afrika’nın Bloemfontein kentinde düzenlenen 

şampiyonaya katıldı. Sporcularımız şampiyonadan madalyalarla 
döndü. Türk milli takımları masa tenisinde ev sahibi Güney 

Afrika’yı 3-1 yenerek, kadınlarda dünya ikinciliğini, erkeklerde 
ise dünya üçüncülüğünü elde etmeyi başardı.

Teşekkürler çocuklar!
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üleburgaz Belediyesi Hiz-
met Binası'ndaki program, 
'Öğrenciler ve Öğretmenle-
ri' konulu resim sergisinin 
açılışı ile başladı. Belediye 

Başkanı Emin Halebak günün anlam 
ve önemiyle ilgili bir konuşma gerçek-
leştirdi. Başkan Emin Halebak konuş-
masında şu ifadelere yer verdi: "Hayatı 
paylaşmak için hiç bir engel olamaz. 
Her birimizi engelleri aşmak için mü-
cadele edeceğiz. Bizler Lüleburgaz'da 
çok şanslıyız. Ailelerimizle, kurum-
larımızla, milli eğitimimizle, öğret-
menlerimizle ve belediyemizle birlikte 
Lüleburgaz'daki tüm engellerin  önün-
deki engelleri kaldırmak için mücadele 
edeceğiz. Bu mücadele çok kolay bir 
mücadele değil. En büyük zorluğumuz 
engellilerimizin tespitinde ve topluma 

kazandırmakta oluyor. Bununla ilgili 
yasal mevzuatta birçok düzenleme ya-
pıldı. Ailelerin katkıları da var engel-
li meclisimiz var. Aileler mutlaka bu 
mecliste olsunlar. Birlikte daha neler 
yapabileceğimizi tespit edelim. Kaldı-
rım yüksekliklerimiz çok fazlaydı onla-
rı mümkün olduğu kadar aşağı indirdik. 
Rampaları her tarafa koymaya çalışıyo-
ruz. Alanlarımızı daha kolay kullanıla-
bilir hale getirmeye çalışıyoruz." 
Hepimiz engelli adayıyız
Başkan Emin Halebak konuşmasının 
devamında, "Lüleburgaz Belediyesi 
olarak yaptığımız tüm binaların en-
gelliler tarafından kullanılabilecek 
şekilde olmasını planlıyoruz. Engel-
leri aşmak hepimizin sorumluluğun-
da. Gayet iyi biliyoruz ki, hiçbirimiz 
bilerek ve isteyerek engelli dünyaya 

gelmiyoruz ve başka bir şeyi daha çok 
iyi biliyoruz ki, her birimiz bir engelli 
adayıyız. Kimse kaza geçirmeyeceği-
ni, başına herhangi bir şey gelmeyece-
ğini engelli olmayacağını söyleyemez. 
O nedenle bu dünyayı daha yaşanabi-
lir kılmak hepimizin sorumluluğunda. 
Lüleburgaz Belediyesi olarak tüm ça-
lışmalarımızı bu yönde ilerletmek için 
çaba sarf ediyoruz. Engelleri aşmış bir 
kent kurmayı hayal ediyoruz ve istiyo-
ruz bunu ancak sizlerle yapabiliriz."  
diye konuştu.
Programın devamında, Lüleburgaz 
Ticaret ve Sanayi Odası Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş 
Uygulama Merkezi adına konuşmalar 
yapıldı. Prof. Dr. Filiz Polat'ın konuş-
ması ve kokteylin ardından program 
sona erdi. n

L

Lüleburgaz Belediyesi Sağlıklı Yaşam Döngüsü Etkinlikleri 
kapsamında, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde 'Hayatı 
Paylaşmak İçin Engel Var Mı!' programı düzenledi.
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üleburgaz Köyleri Dostluk 
Turnuvası Kurtuluş Kupa-
sı’na katılan takımların te-
şekkürlerini kabul eden Baş-

kan Emin Halebak şöyle konuştu: "Bu 
turnuvayla birlikte futbolcular birbir-
lerini tanıdılar, dostluklarını pekiştir-
diler. Hepimizin istediği de bu. Zaten 
çevrede yeteri kadar kavga var, geri-
lim var savaş var biz bunları istemiyo-

ruz. Maçlarda insanlar birbirlerine za-
rar veriyor neyin kavgası bu? Bunlar 
olsun istemiyoruz. Bu tesisin yapılma 
amacı dostlukların, yeni tanışmaların 
olduğu yer olması. Çıkarsın sahaya 
yenersin veya yenilirsin. Kavga etme-
nin hiçbir anlamı yok.  Kendi ülke-
mizde kendi şehirlerimize, kasabalara, 
mahallere giremiyoruz. Askerlerimize 
yapılan şeyleri görüyoruz, biz bunları 

istemiyoruz. Bunların karşısında bizi 
birbirimize bağlayacak ve dostlukla-
rın pekişmesini sağlayacak ne varsa, 
kardeşliği dayanışmayı güçlendirecek 
ne varsa destek olma taraftarıyım. Bu 
futbolla veya başka bir şeyle olur fark 
etmez. Biz en azından yaşadığımız 
yerde bunu istemiyoruz, bunun için de 
her şeyi yapmaya hazırım." n

üleburgaz Belediyesi de-
mokratik ve toplumsal cin-
siyet eşitlikçi yaklaşımıyla, 
gerek kurumsal ve gerekse 

kentte yaşayan kadınlara yönelik yap-
mış olduğu öncü ve örnek çalışmalara 
imza atmaktadır. Kadın konusunda 
yapılan öncü ve örnek çalışmalara bir 
yenisi eklenerek, 2016 yılı Belediye-

miz Meclis Kararı ile Kadın Yılı ilan 
edildi. Belediyemiz kadınlara yönelik 
politika ve hizmetlere öncelik veril-
mesini ve gündelik hayatın biçimlen-
mesini, kadının toplumsal, siyasal ve 
ekonomik anlamda güçlendirilmesini 
amaçlıyor. 
Bu amaçlardan yola çıkarak kurulan 
'Resim Atölyesi'nde Aralık 2015 - 

Mayıs 2016 tarihleri arasında desen, 
sulu boya ve yağlı boya branşlarında 
eğitimler verilecek. Hayallerini res-
metmek isteyen tüm kadınlarımızı 
atölyeye bekliyoruz. 
Perşembe ve Cumartesi günleri saat 
11.00, 13.00 ve 15.00'te gerçekleştiri-
lecek eğitimlere katılım ücretsiz.

L

L

Lüleburgaz Belediyesi 
tarafından 2016 Kadın Yılı 
etkinlikleri kapsamında ‘Resim 
Atölyesi’nin açılışı gerçekleşti. 

Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde 29 Eylül - 
23 Ekim tarihleri arasında 
düzenlenen, Lüleburgaz 
Köyleri Dostluk Turnuvası 
Kurtuluş Kupası’na katılan 
takımlar  Belediye Başkanı 
Emin Halebak’a teşekkür 
ziyaretinde bulundular.

Haydi kadınlar hayallerinizi resmedin

Dostlardan teşekkür ziyareti



şkiye - Neşet Çal Sahnesi'nde gerçekleşen gece-
nin programı açılış konuşması ve mini konserle 
başladı. Program Trakya Üniversitesi Öğretim 

Görevlisi Nur Yılmaz Ercin'in söyleşisi ile devam etti. 
Nur Yılmaz Ercin söyleşisinde medyada kadınlarla ilgi-
li yaratılan algıya dikkat çekti. Ercin kadınların genel-
likle ikinci plana itildiğini ve kadınların sürekli haksız-
lığa uğradığını söyledi. 
Ercin, kadınların medya organlarında meta olarak kul-
lanıldığını da belirtirken kadınların sürekli ayrımcılığa 
maruz bırakıldığını ifade etti. Nur Yılmaz Ercin'in 'Ka-
dın Hakları ve Medyada Kadın' söyleşisi soru ve cevap-
larla sona erdi.
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apılan İçme - Kullanma Suyu Kontrol İzlemesi 
Mikrobiyolojik ve Kimyasal Analiz Raporu so-
nuçlarına göre, incelenen su örneklerinin 17 Şubat 

2005 tarih ve 25730 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmeliğin 
Ek-2 Tablo A hükümlerine göre su numunesi yapılan pa-
rametreler açısından Mikrobiyolojik ve Kimyasal yönden 
"Uygun" olduğu değerlendirildi.
Analiz raporlarına şu adresten ulaşabilirsiniz:
www.luleburgaz.bel.tr/suanalizraporu.pdf

Lüleburgazın suyu 
rahatlıkla içilebilir

İçme ve kullanma sularının kontrol izlenmesinin 
yapılması amacı ile, ilçemiz su izleme 
noktalarından alınan ve ‘İnsani Tüketim 
Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik’ hükümleri 
çerçevesinde yaptırılan analiz sonuçları belli 
oldu.

Y
A

Lüleburgaz Kent Konseyi 
Halkla İlişkiler Çalışma Grubu 
tarafından 12 Aralık’ta ‘Kadın 

Hakları ve Medyada Kadın’ 
başlıklı söyleşi düzenlendi.

Kadın hakları ve 
medyada kadın
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ent Konseyi Kültür Sanat ve 
Tarih Çalışma Grubu Baş-
kanı Hüseyin Tomruk ayrış-
tırmaları önleyerek birlikte 

yaşamamız gerektiğini vurguladığı 
gecenin açılışında yaptığı konuşma-
da şu ifadelere yer verdi: "Zenginlik 
olarak görülmesi gereken kültürel 
farklılıklarımızı din, dil, mezhep, 
ırk, köken ve sosyal yaşam farkı gibi 
tüm ayrılıkları, insanlar arasında kin 
ve nefret tohumu haline dönüşen bu 
kavramları bir kenara atıp, bütün kent 
insanlarının kucaklaşmasını istiyoruz. 
İnsanlarımızın bir olmasını, kederde, 
kıvançta birlik olmasını birbirlerinin 
üzüntüleriyle üzülmesini, birbirle-
rinin sevinçleriyle sevinmesini is-
tiyoruz. Öyle bir Lüleburgaz hayal 
ediyoruz ki sokakta insanlar birbirini 
gördüğü zaman kafasını çevirmesin, 
birbirine 'Günaydın' desin. Ahmet 
Amca'nın bakkalının önünden geçer-
ken 'Hayırlı İşler' desin."
Proje nasıl doğdu?
Kent Konseyi Kültür Sanat ve Tarih 
Çalışma Grubu'nun hazırladığı ve 
gerçekleştirdiği projelerin sunumu-
nu gerçekleştiren Sara Kaplan, "Son 
yıllarda ülkemizde öfke, nefret ve 
düşmanlık tohumları serpilmeye baş-

landı. Din, dil etnik köken farklılıkları 
gözetilmeye başlandı. Bunları yaşar-
ken bu kötü zamanlardan geçerken 
insanların gülümsemeyi hatırlamaları 
gerekiyor." diyerek neden bu projeye 
ihtiyaç duyulduğunu anlattı.
Bu proje tüm dünyaya 
yayılacak
Sunumların ardından TEK Güzel 
Sanatlar Lisesi'nin konseri salonda-
kilerin büyük beğenisini topladı. Öğ-
rencilerin akapella (enstrüman olarak 
insan sesinin kullanıldığı çok sesli bir 
müzik türü) çalışması dakikalarca al-

kışlandı. Gecenin sonunda konuşan 
Belediye Başkanı Emin Halebak, bu 
projenin önümüzdeki yılların projesi 
olacağına inandığını söyledi. Başkan 
Emin Halebak, "Sizler bu projeleri 
yaptığınız süre içerisinde inanın ki 
'Gülümseyen Lüleburgaz' yaratılacak 
ve bu gülümseme Lüleburgaz'dan, 
önce Trakya'ya sonra ülkemin güle-
meyen insanlarına ve çocuklarına, 
oradan da dünyaya yayılacak." dedi. 
TEK Güzel Sanatlar Lisesi öğrencile-
rinin hazırladığı resim sergisinin ge-
zilmesi ile program sona erdi.n

Lüleburgaz Kent Konseyi 
Kültür Sanat ve Tarih Çalışma 

Grubu’nun projesi olan 
‘Gülümseyen Lüleburgaz’ın 

sunumu 9 Aralık’ta Aşkiye - 
Neşet Çal Sahnesi’nde yapıldı. 

K
Gülmek, bir halk gülüyorsa gülmektir
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elediyemiz Destek 
Hizmetleri Müdür-
lüğü bünyesinde 

çalışan personelimiz Cahit 
ÇETİN yakalandığı aman-
sız hastalığa yenik düşerek 
vefat etmiştir.

Personelimizi bugün Be-
lediye Ana Hizmet Binası 
önünde düzenlenen cenaze 
töreni ile son yolculuğuna 
uğurladık. Kendisine Al-
lah'tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı dileriz.

Başımız sağ olsun.

redi Yurtlar Kurumu Lülebur-
gaz Kız Öğrenci Yurdu öğren-
cileri ile, Belediyemiz İnsan 

Kaynakları Eğitim Müdürü Dilek Çe-
tin Çivi tarafından 15 Aralık’ta kari-
yer sohbeti yapıldı. 
Dilek Çetin Çivi öğrencilere, başarılı 

bir kariyer sürecinin önemli aşama-
larını, doğru cv hazırlama teknikle-
rini ve iş hayatında dikkat edilmesi 
gereken önemli noktalardan söz etti. 
Sunum öğrencilerin sorularının Dilek 
Çetin Çivi tarafından cevaplanması 
ile sona erdi. n

elediyemizin 2012 - 2016 
stratejik planındaki amaç-
larından biri de, 'Geleceğin 
yaratılmasında önemli yeri 

olan hizmetler sektöründe öncü ve 
örnek merkez olmak.' Bu amaç kap-
samında beyin göçünü kente çekecek 
planlamalar ile ekonomik potansiye-
li yatırım ve üretime yönlendirecek 
planlamalar yapmak hedefleniyor.
Belirlenen hedef üzerinde Lülebur-

gaz'da yapılan beyin göçü anketinin 
sonuçları 17 Aralık'ta Kırklareli Üni-
versitesi Lüleburgaz Meslek Yüksek 
Okulu'nda öğrencilerle paylaşıldı. 
Programa katılım sağlayan Kırklareli 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü Doç. Dr. Rengin Ak da Türki-
ye'deki ve Trakya'daki göç ve beyin 
göçü üzerinde değerlendirmelerde 
bulundu. n

B

B

K

Personelimizi  
son
yolculuğuna 
uğurladık

Kariyer Sohbeti düzenlendi

Anket sonuçları paylaşıldı
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üleburgaz Belediye Meclisi 
bu eşitlikçi yaklaşım anlayı-
şı kapsamında hem bölgeye 
hem de ülkemize örnek ve 

öncü olacak bir karara daha aldı. 2016 
yılı Lüleburgaz’da ‘Kadın Yılı’ ilan 
edildi. 12 Yıldız Şehir Lüleburgaz’ın 
‘Kent Değerleri’ni oluşturma yolunda 
attığı yeni adımda ‘2016 Kadın Yılı’ 
tanıtım toplantısı gerçekleşti. Böylece 
bölgemizde, ülkemizde ve tüm dünya-
da çığ gibi büyüyecek bir adımın baş-
langıcı atılmış oldu. 2016 Kadın Yılı 
tanıtım programına, Lüleburgaz Kay-
makamı Mustafa Kaya, Cumhuriyet 
Başsavcısı Zafer Asker, İl Genel Meclis 
Üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri, Trak-

ya’daki tüm illerin ve ilçelerin belediye 
başkanları ve başkan yardımcıları, Lü-
leburgaz’daki esnaf odaları sivil toplum 
kuruluşları ve kadın dernekleri katıldı.
Tanıtım programı Tedx İstanbul Or-
ganizatörü Özge Yılmaz’ın modera-
törlüğünde gerçekleşti. Özge Yılmaz 
ailesinde kadının eğitimine çok önem 
verdiğini, ailesinin kendisini çok önem-
li bir inisiyatif ve özveriyle yetiştirdiği-
ni belirterek şöyle konuştu: “Ben şöyle 
bir bakınca arkamdaki 3 kuşak kadının 
omzunda yükseliyorum ve buradayım. 
Ben kendi kızıma nasıl bir özveride 
bulunmalıyım ki bu değerler evrensel 
değerler olmalı. Bu değerler sadece 
Lüleburgaz’da değil her ilimizde, her il-
çemizde her köyümüzde olmalı. Bugün 
burada olan Lüleburgazlı kadınlara ve 
erkeklere  bu inisiyatifin  parçaları ol-
dukları için en içten dileklerimle teşek-
kür ediyorum.”
Neden Kadın Yılı?
Tanıtım programı, ‘Yeni Kent Değerleri 
Yaratmak’ için yola çıkan Turkuaz Ku-
şak Kadınlar’ın ritm gösterisi ile baş-
ladı. Program sunumlarla devam etti. 
Lüleburgaz Belediyesi İnsan Kaynakla-
rı ve Eğitim Müdürü Dilek Çetin Çivi 
‘Neden Kadın Yılı’ başlığıyla gecenin 
ilk sunumunu gerçekleştirdi. Dilek Çe-
tin Çivi, sunumunda şu ifadeleri kullan-
dı: “Bilim ve teknoloji hızlı ilerlerken, 

insanlığın günlük yaşamının içinde hala 
bizler kadına şiddet, kadına cinsel taciz, 
kadın - erkek eşitliği, çocuk gelinler, ka-
dın cinayetleri yada kadın hakları gibi 
kavramların üzerinde dönüp duruyo-
ruz.”
İnsana dair şeyler bitmesin
Çivi sunumunu şu ifadelerle sonlan-
dırdı: “Lüleburgaz’da kadın sokakta 
özgürce dolaşabiliyor 9-8’lik ritimlerle 
istediği gibi oynayabiliyor. Sahnede, 
kürsüde olanlar, sanat üreten ve işini 
yaparken süpürgesine çiçek bağlayan 
kadınlarımız var. Biz buradayız, kadın 
yada erkek olsun insan olduğu sürece 
insana dair şeyler hiç bitmesin...”
Kadın Yılı Misyonu ve Amacı
Lüleburgaz Belediye Başkan Yardım-
cısı Kevser Özkan 2016 Kadın Yılı 
tanıtım toplantısında ‘Kadın Yılı Mis-
yonu’nu ifade etmeden önce neden 
turkuaz rengin seçildiğini şu sözlerle 
anlattı: “Hayata gözlerimizi açtığımız 
an renklerle tanışıyoruz. Ana kuca-
ğına verildiğimiz an başlayan yaşam 
mecramızda annemizin gözbebeğinin 
rengi, saçlarının rengi kazınıyor hafı-
zamıza ve daha gökkuşağının o muhte-
şem görüntüsünü görmeden bizim için 
seçilmiş renkler erkek çocuksak mavi, 
kız çocuksak pembeyle sarmalanıyor 
yaşamımız. Yani renklerin insan yaşa-
mında fizyolojik ve psikolojik etkile-

Bu kıvılcımı alev to puna dönüştürelim
Lüleburgaz Belediyesinin ulusal ve uluslararası alanda öncü ve 
örnek olmasındaki başarısının sırlarından biri de hiç şüphesiz 
ki eşitlikçi yaklaşım anlayışı… Bugün Lüleburgaz Belediyesi’nde 
birim müdürlerinin % 60’ı kadın… Kadınların yerel karar 
organlarındaki Türkiye ortalaması % 4 iken Lüleburgaz Belediye 
Meclisi’nde % 30… Ayrıca Belediye Meclisi’nde 7 komisyon 
var. Komisyondaki başkanların da 4’ü kadın… Sivil Toplum 
Örgütlerinin oluşturduğu Kent Konseyi Meclisi’nin başkanı da 
kadın…

L
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rinin olduğu artık bilimsel verilerle de 
desteklenen bir gerçek. Bütün bunların 
farkında olarak biz de bu yılın bir rengi 
olmalı diye düşündük. Renklerle ilgili 
biraz araştırdığımızda turkuazın cinsi-
yetsiz en insani renk olduğunu fark et-
tik. Değişimin ve dönüşümün sembolü. 
Renkli bir sembol düşündüğümüzde 
de madem değişimden söz ediyorduk, 
fular ve benzeri aksesuar niteliklerinin 
ötesinde bir anlam taşısın diye düşüne-
rek turkuaz kuşak olmasına karar ver-
dik. Çünkü biz aynı zamanda yeni kent 
değerlerini oluşturmak diye bir misyon 
üstlenmiş Turkuaz Kuşak Kadınlardan 
söz ediyorduk.”
Başkan Yardımcısı Kevser Özkan 2016 
Kadın Yılı Misyonu’nu,  “Herkes için 
temel bir hak, uygar bir toplumu yarat-
mak ve demokrasiyi geliştirmek için 
gerekli bir ‘değer’ niteliğinde olan, ka-
dın-erkek eşitliğini hayata geçirecek, 
ekonomik, politik, sosyal ve kültürel 
yaşamın her alanında etkili bir biçimde 
uygulanmasına liderlik etmek. Ama-
cımız da toplumsal cinsiyet eşitliğini 
yaratan iklimi sürdürülebilir kılacak 
sistemi kurmak, Kadını hayatın tüm 
alanlarında güçlendirmek, Kadına özgü 
stratejiler geliştirmek.” ifadeleriyle 
açıkladı.
Kevser Özkan konuşmasının sonunda, 
“Bizim hep birlikte bir hayalimiz var, 
yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti 
yaratmak!.. Yaşamaktan mutlu olduğu-
muz dünya için bir adım atmak!..” dedi.
‘Ne yaptık, Nasıl yaptık?’
Lüleburgaz Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Reşide Candan 2016 Ka-
dın Yılı Toplantısı’nda yaptığı sunum-
da 2016 Kadın Yılı kapsamında yapı-
lan çalışmalara ve hedeflere yönelik 
açıklamalarda bulundu. Reşide Candan 
sunumunda yapılan çalışmaları ve ger-
çekleştirilecek hedefleri şöyle açıkladı: 

“Yapmış olduğumuz toplantılarla ve 
belediye meclisinin kararlarıyla 2016 
Kadın Yılı İlan edildi. İlandan hemen 
sonra ekibimiz evrensel değerleri ve ku-
rumsal değerleri baz alarak çalışmaları-
na başladı. Bu çalışmaları Türkiye’ye 
ve dünyaya duyurmanın anlamlı ola-
cağını düşündük. Bu alanla ilgili ulusal 
ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla 
irtibata geçmeye başladık. İlk irtibata 
geçtiğimiz grup TEDX İstanbul oldu. 
Ardından Binyaprak, Kagider ve Tüsi-
ad’ın çalışma gurubuyla tarama toplan-
tıları gerçekleştirdik. Bu arada kentteki 
paydaşlarımızla da neler yapabileceği-
miz üzerine 2016 planını cinsiyetçi eşit-
likçi yaklaşımla gerçekleştirdik.”
Farkına Var, Hayal Kur, 
Harekete Geç ve Kutla
Planlamayı yaparken dört ana başlıkta 
ayırdıklarını belirten Candan sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Planlama faaliyetleri-
mizi, Farkına Var, Hayal Kur, Harekete 
Geç ve Kutla olarak belirledik. Farkı-
na var etkinlikleri kapsamında resim 
atölyesini, seramik atölyemizi ve ritm 
atölyesi çalışmalarımıza başladık. Bir 

yandan da Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisinin çalışmalarını yürüttük. 
Turkuaz Kuşak olarak yayımlanacak 
dergiye ait demo çalışmasını da ger-
çekleştirdik. Bu arada sosyal medya he-
saplarımızı da açtık. Özetle söyleyecek 
olursak yaşamaktan mutlu olacağımız 
kentte toplumsal cinsiyet eşitliğini yara-
tacak iklimin devam etmesi, büyümesi 
için yola çıktık.”
Kadın Yılı Ajandası
Programda Lüleburgaz Belediyesi En-
düstri Mühendisi Zeynep Tüfekçioğlu 
da ‘Kadın Yılı Ajandası’nın sunumunu 
gerçekleştirdi. Tüfekçioğlu sunumunu 
şöyle açıkladı: “2016 Kadın Yılı’nda 
bugüne kadar Lüleburgaz Meslek Yük-
sek Okulu, Lüleburgaz Kent Konseyi, 
Lüleburgaz Yeni Kuşak Köy Enstitülü-
ler Derneği ve Artisen grubuyla birlikte 
çalıştık. Aynı zamanda Kadın Yılı web 
sitesini oluşturuyoruz, sosyal medyada 
da aktif hale geliyoruz.  Her an, her yer-
de herhangi bir kadın, Kadın Yılı’nın 
öznesi olacak. Siyasetçiler de bizimle 
olacak CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Selin Sayek Böke, Kagider ve Liad gibi 
derneklerin önder kurucularından iş ka-

Bu kıvılcımı alev to puna dönüştürelim
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dını Leyla Alaton, Sanatçı Nil Karaibra-
himgil, Prof Dr. Şengül Hablemitoğlu, 
sporcu Neslihan Demir bizlerle olacak. 
Kentim Kendim Turkuaz Kuşak dergisi 
özel sayıları ile sizlerle olacak. Türki-
ye’de Yerel Yönetimler düzeyinde ha-
yata geçmiş örnek uygulanabilir kadın 
projelerini  yarışma usulü ile  ödüllendi-
receğiz. İyi Uygulamalar Kadın Proje-
leri başlıklı bir rehber hazırlayarak yerel 
yönetimlere iletilmesini sağlayacağız. 
Lüleburgazlı kadınlar Bilişim, Fotoğ-
rafçılık, Halk Dansları, Diksiyon, Dra-
ma, atölyelerinde kendini geliştirme, 
gerçekleştirme ve üretimlerini  herkesle 
buluşturma  imkanı bulacak.
Söz Veriyoruz!..
Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademi-
sinde kadınlarımızın çeşitli eğitimler-
den yararlanacağını da sözlerine ekle-
yen Tüfekçioğlu sunumunun devamın-
da şöyle konuştu: “Atölyelerde heykel, 
seramik, resim, müzik gibi kurslar ola-
cak. Aynı zamanda Mesleki Eğitimler, 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Kişisel Ge-
lişim Eğitimleri, Sağlık Eğitimleri, Ana 
baba okulu vb eğitim programlarıyla 
eğitimler verilecek. Lüleburgaz Yıl-
dızları Kadın Akademisi tamamlanmış 
ve hizmete açılmış olacak. Sanatçılar 
bu yıl Lüleburgaz’da “Kadın” konulu 
çalışmalarıyla yer alacaklar. Lülebur-
gaz’da “Kadın Yönetirse” ve “Kadın 
Olmak” deneyimlerimizi her yere ulaş-
tırmaya söz veriyoruz. Ve söz veriyoruz 
Aralık 2016’da başardıklarımızı birlikte 

kutlayacağız.”
Kadın Akademisi
Zeynep Tüfekçioğlu’nun sunumunun 
ardından Lüleburgaz Belediyesinden 
Mimar Burcu Bağcı da ‘Kadın Akade-
misi’ projesinin tanıtımını gerçekleş-
tirdi. Burcu Bağcı projeyi şu sözlerle 
açıkladı: “Toplumsal cinsiyet eşitliğine 
duyarlı politikaların geliştirilmesi, kadı-
nın toplumsal ve siyasal anlamda  güç-
lendirilerek  yıl  boyunca  yapılan  faa-
liyetler ile farkındalık yaratılması ama-
cıyla 2016 yılını  ‘Kadın Yılı’ ilan ettik.  
Kadınlarımız için çok  yönlü bir  aka-
demi oluşturmaya karar verdik. Burada 
gerek eğitim, sanat, spor, sosyalleşme 
girişimcilik, hobi ve yaratıcılık üretim 
alanlarında hepimizin başvuracağı bir 
nokta olacak. Aynı zamanda Lülebur-
gaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
sığınma evi, çok amaçlı salonlar spor 
alanlar, eğitim alanları ve farklı alanlar 
sizlerle olacak.” 
Çok mutlu olduk
Programın ‘Konuşmak İsteyen El Kal-
dırsın’ bölümünde Türk Kadınlar Bir-
liği Lüleburgaz Şube Başkanı Seval 
Çalışır konuşma yaptı. Seval Çalışır 
konuşmasında, “2016 Yılı’nın Kadın 
Yılı olarak ilan edilmesi adına derne-
ğim ve kadınlar adına emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum.  Biz 5 Aralık ve 8 
Martlarda bütün Türkiye’den toplanan 
dernek üyeleri ile bir araya gelip kentle-
ri geziyoruz. 2016 yılı 5 Aralıkda Lüle-
burgaz’da kutlamak istiyoruz. 2016 Yı-

lının ‘Kadın Yılı’ olarak ilan edildiğini 
duyunca çok mutlu olduk.”dedi.
Gerçek örnek Lüleburgaz
Sunumların ardından Lüleburgaz Be-
lediye Başkanı Emin Halebak da prog-
ramda bir konuşma yaptı. Başkan Emin 
Halebak konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Lüleburgaz’da yaşamaktan 
mutlu olduğumuz kenti yaratmak için 
mücadele diyoruz. Bugün Lüleburgaz 
Belediyesinde birim müdürlerinin  % 
60’ı kadın ben seçildiğimde bu rakam 
sıfırdı. Üstelik Lüleburgaz Belediye-
si Kadın Meclisi’ndeki sayı Türkiye 
ortalamasının altı katı. Kent Konseyi 
Başkanı kadın... Sivil toplum kuruluşla-
rında, iş hayatında  kadınlar var,  Lüle-
burgaz’da kadınlar her şeyin içinde var. 
Lüleburgaz’da kadınlar ve erkekler eşit 
olarak yaşamı paylaşıyorlar, büyütüyor-
lar ve mutlu olmanın yolunu arıyorlar. 
Başka tarafa baktığımızda neler oldu-
ğunu her akşam televizyonlarda görü-
yoruz. Ülkemin birçok yerinde kadına 
şiddet, kadın cinayetleri var. Bizde bu 
neden yok kısmını toplumuzdaki ka-
dınların var olduğu noktayla ancak izah 
edebilirim. Birçok sivil toplum kurulu-
şunun ve belediyenin yaptığı toplantılar 
oluyor. Kadınlar çiçektir böcektir se-
velim vs. ama bakıyorsunuz orada ka-
dınlar yok. Burada kadınlar var gerçek 
örnek burası.  Bunu başka yerlere du-
yurabilmeliyiz ki herkese örnek olsun, 
kadın cinayetleri son bulsun şiddet son 
bulsun. En önemlisi benim güzel ülkem 
çağdaş medeniyetler seviyesinin üstüne 
çıkabilsin. Nasıl olur ki bir toplumun 
yarısını yok sayarak o toplumu ileri 
götürebiliriz? Nasıl olur ki yarısını yere 
çakarak diğer yarısını göklere çıkarırız? 
Bunları aşabilmek mümkün değil. An-
cak el birliğiyle, yan yana, omuz omuza 
aşabileceğimiz şeyler. Bu bize gurur ve-
riyor, mutluluk veriyor. Biz ülkemin her 
tarafına bunu duyurmalıyız.  Biz Lüle-
burgaz’da kadınıyla erkeğiyle cinsiyet 
ayrımını ortadan kaldıracak her türlü 
çalışmayı yapmaya hazırız. Bunun için 
toplandık. Biz kıvılcımı yakıyoruz alev 
topu olarak her tarafa yayılsın.” dedi.
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Lüleburgaz öncü ve örnek bir 
ilçe
Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa Kaya 
da gecede bir konuşma yaptı. Kayma-
kam Mustafa Kaya yaptığı konuşmada, 
“Belediyenin bu çalışmasını canı gönül-
den destekliyorum. Türkiye’de yasada 
kadınla ilgili bir eksiklik yok bizim tek 
eksikliğimiz zihniyet eksikliği. Bu ko-
nuyu yeteri kadar özümseyemediğimiz 
ve anlayamadığımızdan kaynaklanıyor. 
Kadın-erkek eşitliğini her zihine sokana 
kadar bu çalışmaları yapmamız lazım. 
Lüleburgaz zaten bu konuda öncü ve 
örnek bir ilçe.” ifadelerini kullandı.
“Keşke dünyayı kadınlar 
yönetse...”
Konuşmaların ardından programın son 
bölümünde sahneye sanatçı Nil Kara-
ibrahimgil çıktı. Karaibrahimgil, Kadın 
olmakla ilgili ilham verici bir konuşma 
yaptı. Karaibrahimgil konuşmasına şu 

sözlerle başladı: “Bu sene kız gibi kam-
panyasında rol alırken çok hoşuma gitti 
böyle bir şey. Küçükken elinin hamu-
ruyla erkek işine karışma gibi duvarlar 
çıkıyor önümüze ve özgüvenimizi çok 
sarsıyor. Ben kız gibi kelimesinin bir 
şeyi iyi yapmak demek olduğunu söy-
lemek istiyorum ve değiştirmek istiyo-
rum bu kelimeyi.”
Kadının güçlenmesi demek 
toplumun güçlenmesi demek
Nil Karaibrahimgil konuşmasının de-
vamında şu sözlere yer verdi: “Kadın-
ların güçlenmesi toplumun güçlen-
mesi demek. Keşke dünyayı kadınlar 
yönetse diyorum bazen. Kendimizi 
başkalarıyla kıyaslamamız bizi geri 
düşürüyor. Biz kadın olarak, erkek 
olarak içimizde çok büyük zenginlik-
lere sahibiz. Kendimizdeki zenginliği 
ekerek çok büyük tarlalar ekebilir ve 
çok büyük hasatlar elde edebiliriz. 
Ayrıca başkasındakini istediğiniz za-

man şunu unutmayın “bendeki bana 
yeter.” Özellikle kadınsanız sizi bu 
yolda giderken, kendinizi gerçekleş-
tirmek yolunda giderken sizi durdur-
mak isteyenlerin kullandıkları silah 
oluyor kendinizi suçlu hissettirmek. 
Bu sadece Türkiye’de değil dünyada 
da böyle. Sizi şu yada bu şekilde suç-
lu hissettirmek isteyen olacak. Şunu 
unutmayın:  ‘Herkes kendi kainatının 
güzeli’ kendinizi suçlu hissetmeyin 
kedinizi şöyle ilan edin: “kendimi 
suçlu hissetmiyorum” bu yolda gider-
ken önümüze çıkan her şeyi ezelim 
geçelim yok edelim değil büyük bir 
ağırbaşlılıkla ve anlayışla yapabili-
riz bütün bunları. Bunları yaparken 
böbürlenmeyelim, kibirlenmeyelim, 
köpürmeyelim, abartalım, çoğaltalım 
ve parlatalım.”
Her şey, yaşamaktan mutlu olacağı-
mız kenti yaratmak için.. n
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990 yılında basılan ve Şükran Kurdakul’un Na-
mık Kemal’in Magosa Zindanı’nda 38 ay süren 
sürgününü anlatan tek kişilik oyunu “Zindandaki 
Şair”, Aşkiye Neşet Çal Sahnesi’nde 28 Ekim'de 

sahnelendi. Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri kap-
samında gerçekleştirilen ‘Tiyatro Festivali’ çerçevesinde 
sahnelenen 'Zindandaki Şair' dün Saim Engin tarafından 
oynandı.

Şükran Kurdakul'un yazıp, Saim Engin'in uyarlayıp oyna-
dığı oyunun müziği Metin Baltacı, Işık ve Sesi de Semih 
Yıldız'a ait.

ılın son şiir dinletisi ‘Hasretinden Prangalar Eskit-
tim’ Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri kap-
samında 18 Aralık’ta gerçekleştirildi.

Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi’ndeki dinletiyi Saim Engin yö-
netti. Engin Sahne Tiyatro Grubu tarafından hazırlanan şiir 
dinletisine katılan vatandaşlar, Ahmet Arif’in birbirinden 
güzel şiirleriyle duygu dolu anlar yaşadı.

Şiir dinletisine gelen konuklar Ahmet Arif’in dillerden 
düşmeyen şiirlerine eşlik ettiler ve hep bir ağızdan söy-
lenen şiirlerle enfes bir gece yaşadılar.  Şiir dinletisinde 
Ahmet Arif’in etkileyici şiirleriyle duygu dolu anlar da 
yaşandı.

üleburgaz Belediyesi 
Kültür Etkinlikleri kap-
samında, Aşkiye - Ne-
şet Çal Sahnesi’nde 13 

Kasım’da Engin Sahne Oyun-
cuları tarafından “Var Olmayan 
Ayşe’nin Muhteşem Macerala-
rı” adlı oyun sahnelendi. Lüle-
burgazlı yazar Zeynep Kaçar’ın 
yazdığı oyun, çocukluk döne-
minden yaşlılığa uzanan yolda 
sıradan bir kadının sıradan ha-
yatını ironik bir dille seyirciyle 
buluşturdu.

Saim Engin’in yönettiği oyu-
nu, İnci Buket Uyan ve Defne 

Uyan oynadı. Işık ve Reji’de 
Dila Sayıner görev alırken ses-
lendirmede, Belediye Başkanı 
Emin Halebak, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Kevser Özkan, 
Necip Tırpan ve Yücel Erkal 
yer aldı.

Oyunun yazarı Zeynep Kaçar, 
2010 yılında Ankara Devlet 
Tiyatrosunda sahnelenen Krem 
Karamel oyunuyla Ankara 
Sanat Kurumu övgüye değer 
yazar ödülü ve 2011 yılında 
Medine oyunuyla Dil Derneği 
Kerim Afşar ödüllerinin sahibi 
oldu. n

1
Y

L

Zindandaki Şair
Hasretinden 
prangalar eskittim

Var olmayan Ayşe’nin 
muhteşem maceraları
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şkiye-Neşet Çal Sahnesi’nde K.Budak Çal ve Necla 
Çetinkaya’nın yönettiği şiir dinletisinde, Sabahattin 
Ali, Ahmet Kutsi Tecer ve yerel şair Ferhat Oku-
muş’un birbirinden güzel şiirleri okundu.

Şiir dinletisinde dekorda K. Budak Çal ve Çağrı Durmaz, mü-
zik, ışık ve efektte Serkan Ölmez ve Bora Çetinkaya yer aldı. 
Şiir dinletisi için salonu dolduran Lüleburgaz halkı dinleti 
boyunca Sabahattin Ali, Ahmet Kutsi Tecer ve Ferhat Oku-
muş’un şiirlerini farklı seslerden ve birbirinden farklı yorum-
larla dinlemiş oldu. n

A

Hasretinden 
prangalar eskittim Şiirle dolu güzel bir akşam

Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri 
kapsamında 30 Kasım’da Lüleburgaz Kent 
Oyuncuları tarafından şiir dinletisi düzenlendi.
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Lüleburgaz Ortaokulu ve Lüleburgaz Kültür ve 
Sanat Derneği'nin Türk Sanat Müziği konserinde 
Yeşilçam Şarkıları'na yer verildi. Nostalji gece-
sinde şu eserler seslendirildi:

1. BÖLÜM: HİCAZ ve MUAYYER KURDİ ŞARKILAR
Hicaz Peşrev, Nasıl Geçti Habersiz, Gönlümde Açmadan 
Solan Bir Gülsün (Solist Nejat Sungur), Yeşil Gözlerin-
den Muhabbet Kaptım (Solist: Hatice Taneli), Bir Kere 
Sevdim Diye (Solist: Yasemin Yusufoğlu), Veda Busesi, 
Bir Kızıl Goncaya Benzer Dudağın (Solist: İbrahim Siv-
ri), Arım Balım Peteğim (Solist: Çiğdem Yaşar), Artık 
Sevmeyeceğim (Solist: Remzi Gökmen), Aşkın Kanunu-
nu Yazsam Yeniden (Solist: Gülhan Kızıltan), Bir Garip 

Yolcuyum (Solist: Sinan Eskici), Seni Andım Bu Gece 
(Solist: Reyhan Kuru), Bırakma Ellerimi (Solist: Bilgi 
Okumuş), Sensiz Saadet Neymiş Tatmadım Bilemem Ki 
(Solist: Mehmet Sungur), Sonbahar Rüzgarları (Solist: 
Gülcan Ayışığı)

2. BÖLÜM: HÜZZAM, RAST, NİHAVEND ŞARKILAR
Kederli Günlerimde Arkadaş Oldun Bana (Solist: Sibel 
Selvi), Ömrümce Hep Adım Adım (Solist: Afet Yılmaz), 
Gözlerinin İçine Başka Hayal Girmesin (Solist: Bilal Bor), 
Benim Gönlüm Sarhoştur (Solist: Serap Köse), Hatırla Ey 
Peri(Solist: Okşan Çıdar), Dışarda Bir Yaz Yağmuru (So-
list: İnci Dalca), Azize (Solist: Hamide Umut)

A

Yeşilçam’la  
Nostalji Gecesi

Lüleburgaz Belediyesi Kültür 
Etkinlikleri kapsamında,  
Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi'nde İnci 
Dalca'nın şefliğinde, 22 Kasım'da Türk 
Sanat Müziği konseri gerçekleştirildi.
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şkiye - Neşet Çal Sahnesi’ndeki konserde, 2016 
kadın yılının rengi kabul edilen turkuaz, erkeklerin 
kravatlarında, kadınların bellerinde kendini göster-

di. Şefliğini Yıldıray Öztürk, sunuculuğunu aynı zamanda 
topluluğun kurucusu ve başkanı Binnur Dinç yaptı. Kon-
serde, Ali İlek, Aynur Öğretmenoğlu, Binnur Dinç, Erkan 
Moralar, Gülgün Arat, İlhan Keskinkaya, Necmiye Demir-

can, Münire Özbey, Serpil Çelik, Sertaç Çelik, Serap Köse, 
Seda Demirel, Ahmet Yücel Kahya, Bahar Kurtel, Dilek 
Özkan, Fethi Aydemir, Hüseyin Demircan, Kerem Karaka-
ya, Nilüfer Demirezen, Macit Zinetbaş, Sait Bayrak, Şemsi 
İdin ve Sakıp Dayıoğlu korist olarak yer aldı. İki bölümde 
gerçekleşen konserde şu eserlere yer verildi:

A

Solistler 
 2015’i uğurladı

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri 
kapsamında Lüleburgaz Musiki 
Topluluğu tarafından ‘2015’i Uğurlarken 
Solistler Geçidi’ konseri verildi.

1. BÖLÜM
BERABER VE SOLO ŞARKILAR
“Ne bildim kıymetin, ne bildin kıymetim” 
Nihavend Şarkı Beste: Alaeddin YAVAŞÇA, 
- Söz: Müeyyet BERKMAN, “Hasretin pı-
narı çağlar içimde” Nihavend Şarkı Beste: 
Yıldırım GÜRSES - Söz: Mustafa SEVİ-
LEN, “Böyle mi sürecek” Nihavend Tango 
Beste:Ahmet Kadri RİZELİ -Söz: Melahat 
GİDER - SOLİST: Nilüfer DEMİREZEN, 
“Kanatları gümüş yavru bir kuş” Nihavend 
Şarkı Beste: Mesut CEMİL -  Söz: Nazım 
HİKMET, “İnleyen nağmeler” Nihavend 
Şarkı Beste: Zeynettin MARAŞ - Söz: Zey-
nettin MARAŞ, “Saçların tarümar gözlerin-
de nem” Rast Şarkı Beste: Ş. Ayhan ÖZIŞIK -  
Söz: Hadi ÖZKORAY - SOLİST: Erkan MO-
RALAR, “Anlat bana gül goncası gördün 

mü” Rast Şarkı Beste: Erdoğan BERKER - 
Söz: Ö. Bedrettin UŞAKLI, “Sevmekten kim 
usanır” Rast Şarkı Beste: Teoman ALPAY 
- Söz: H. Münir EBCİOĞLU - SOLİST:İlhan 
KESKİNOĞLU, “Sonbahar vurgunu” Kür-
di Şarkı Beste: Selahattin İÇLİ - Söz: Cansın 
EROL - SOLİST: Macit ZİNETBAŞ, “Söyle 
naz mı bu kaş çatış” Kürdilihicazkar Şarkı 
Beste: Yusuf NALKESEN - Söz:Yusuf NAL-
KESEN - SOLİST:Bahar KURTEL, “Ankara 
rüzgarı” Muhayyerkürdi Şarkı Beste: Gün-
doğdu DURAN - Söz: Gündoğdu DURAN
                                                                                                                                                                                                                                      
2. BÖLÜM
BERABER VE SOLO ŞARKILAR
“Şarkılar söyle o sahillerde” Hicaz Şarkı 
Beste: Avni ANIL - Güfte: Yılmaz YÜKSEL, 
“Yıllar ne çabuk geçti” Hicaz Şarkı Beste: 

Bimen ŞEN - SOLİST: Ali İLEK - “Sigara-
mın dumanına sarsam” Hicaz Şarkı Beste: 
Nadir GÖKTÜRK - Güfte: Hüsnü ARKAN - 
SOLİST: Serap KÖSE, “Gülünce gözlerinin 
içi gülüyor” Hicaz Şarkı Beste: İrfan ÖZBA-
KIR - Güfte: İrfan ÖZBAKIR - SOLİST: Seda 
DEMİREL, “Mahmur bakışlı dilberim” Hi-
caz Şarkı Beste: Zeki DUYGULU, “Aklımda 
fikrimde hep sen varsın” Uşşak Şarkı Beste: 
Mustafa KESER - Güfte: Mustafa KESER - 
SOLİST: Sait BAYRAK, “Vay sürmeli sür-
meli” Uşşak Türkü Anonim, “Yarim senden 
ayrılalı” Muhayyer Türkü Derleyen: Aşık 
DAİMİ - SOLİST: Şemsi İDİN, “Gidece-
ğim gurbet eldir” Muhayyer Türkü Anonim,   
“Çayır ince biçemedim” Muhayyer Türkü 
Anonim.



Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA) maç-
ların oynandığı turnuvada ta-
kımlar şampiyon olmak için 

mücadele etti.
‘Sağlıklı Yaşam Döngüsü’ etkinlikleri 
çerçevesinde düzenlenen turnuvada, 
gençlerimizin sosyal aktivitelerini 
arttırmak, sporu geniş kitlelere sevdir-
mek, gençlerimizi kötü alışkanlıklar-
dan korumak, Lüleburgaz gençlerinin 
futbol adamlarını ve birbirlerini tanı-
yıp kaynaşmalarını sağlamak amacıy-
la hareket edildi.
Bu vatanın kıymetini bilelim
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak kupa töreninde yaptığı açık-
lamada şu ifadelere yer verdi: “Dışa-
rıda hepiniz ıslandınız yoruldunuz. 
Biz şunu konuştuk: ‘Bu çok güzel bir 
manzara.’ Çevremizde olup bitenlere 
baktığımızda sizin gibi ıslanan baş-
ka insanlar da var. Akdeniz’in soğuk 
sularından, ülkesinde dostluk ve barış 
kalmadığı için birbirini boğazlayan, 
canını kurtarmak için çocuklarını de-
nizin ortasında bırakan, gençlerini 

kadınlarını ve sevdiklerini denizde 
kaybeden insanlar... Biz bugün burada 
hem ülkemizin içinde bulunduğu du-
ruma bakarak hem çevremize bakarak 
bir şeyin mutluluğunu ve gururunu 
yaşamalıyız ve bir şeylerin değerini 
bilmeliyiz. Siz dışarıda ıslandınız ke-
yifle... Bu zorunluluktan dolayı değil-
di. Adı Dostluk Kupasıydı. Bu dost-
luğu kaybettiğimizde, bizi birbirimize 
bağlayan değerleri kaybettiğimizde 
Libya’daki insanlar gibi, Afrika’dan 
Avrupa’ya gelmeye çalışan insanlar 
gibi, Pakistan’dan, Suriye’den kaçan-
lar gibi olmak istemiyorsak özgürce 
yaşadığımız vatanımızın kıymetini 
bilmeliyiz. Birbirimize daha sıkı sarıl-
malı, dostluğu hoşgörüyü barışı daha 
ileriye taşımalıyız. Sıkıntılarımız ve 
zorluklarımız var mı var, her yerde 
var. Bunları birlikte aşabiliriz. Sporun 
dostluğun ve barışın bir aracı olduğu-
nu bilmeliyiz.” 
Dostluk ve barış devam 
edecek
Başkan Emin Halebak sporun dostluk 
ve barışı sağlamada önemli bir araç 

olduğunu belirttikten sonra insanları 
sosyalleştirici yönünün olduğunu da 
vurgulayarak: “Lüleburgaz gibi küçük 
bir yerde farklı yerleşim yerlerinde 
oturan insanların sporla uğraşmaları-
na rağmen birbirlerini tanımadıklarını 
biliyorduk. Bu vesileyle birbirimizle 
de tanıştık. Biz bunların devam et-
mesini istiyoruz. Biz Lüleburgaz’da 
Cumhuriyet değerlerine sahip çıkma-
lı, vatanımızın birliğini bütünlüğünü 
korumalı, bayrağımızın yere inmeye-
ceğini yüksek sesle ifade etmeliyiz ve 
biz Lüleburgaz’da insanların inançları 
ne olursa olsun etnik kökeni ne olursa 
olsun kol kola ve yan yana bir arada 
durarak bu ortamın sürmesini sağlaya-
cağız.” diye konuştu. n
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Lüleburgaz Belediyesi tarafından Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA)  
29 Eylül - 23 Ekim tarihleri arasında  düzenlenen Lüleburgaz Köyleri Dostluk Turnuvası ‘Kurtuluş 
Kupası’ sona erdi. Kazanan Celaliyespor oldu. Trunuvada Sarıcaalispor ikinci, Çiftlikköyspor üçüncü, 
Eskitaşlıspor dördüncü oldu. Düğüncübaşıspor da turnuvanın en centilmen takımı olarak seçildi.

L

Kupa Celaliyespor’un oldu



üleburgaz Kurtuluş Kupası 
Briç Turnuvalarının ilk gü-
nünde yapılan Açık İkili kar-
şılaşmaları sonucunda Ali Or-

han Ekinci ve Yusuf Kahyaoğlu çifti 
birinci oldu. Swiss Takım Maçları ile 
devam edilen ikinci gün ise, Turhan 
Yavuz, Ender Zaimoğlu, Ayhan Akbı-
yık, Mustafa Tuncer’den oluşan Can 
Aren takımı şampiyonluğa ulaştı.

Dereceler ve ödül alanlar:
Lüleburgaz Kurtuluş Kupası Açık İki-
li 7 Kasım 2015
1. Ali Orhan Ekinci (İstanbul) – Yusuf 
Kahyaoğlu (Bursa)
2. Selahaddin Şaban (Bulgaristan) – 
Pancho Panev (Bulgaristan)
3. Caner Civan (İstanbul) – Mustafa 
Nihat Albayrak (İstanbul)
Karışık 1. Tamer Çokgör (İstanbul) – 

Burçak Sencer Çokgör (İstanbul)
Kadınlar 1. Ayşe Nazlı Metin (İstan-
bul) – Zeynep Arzum Demirbilek (İs-
tanbul)
Senyör 1. Abdullah Karacık (İstan-
bul) – İsmail Faik Falay (İzmir)
Misafir 1 Georgi Parvanov (Bulgaris-
tan) – Monika Demireva (Bulgaristan)

Lüleburgaz Kurtuluş Kupası Swiss 
Takım Maçları 8 Kasım 2015
1. Can Eren (Tekirdağ) Turhan Yavuz, 
Ender Zaimoğlu, Ayhan Akbıyık, 
Mustafa Tuncer
2. Tez (İstanbul) Tezcan Şen, Hakan 
Peyret, Adnan Musaoğlu, Muhammet 
Elbeyatı
3.  İTÜ Vakfı (İstanbul) Süleyman 
Kolata, Melih Osman Şen, Ömer Kı-
zılok, Altuğ Göbekli, Olgu Şeker. n
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Kurtuluş Kupasında 
ödüller verildi

Burçak Sencer Çokgör (İstanbul)

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisinde 7 - 8 Kasım tarihlerinde Kurtuluş 
Kupası Briç Turnuvası düzenlendi. İki gün süren turnuvanın 
ilk gününde açık ikilide iki seans gerçekleşti. Turnuvanın son 
gününde de Swiss Takım Maçı kategorisi müsabakaları yapıldı.



üleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisi’nde (LYFA) ger-
çekleştirilen kolokyuma, Be-
lediye Başkanı Emin Halebak, 

Başkan Yardımcıları Kevser Özkan, 
Rasim Arslan, Necmi İnci, Belediye 
Daire Müdürleri, CHP İlçe Başkanı 
Özgür Kaya ve Lüleburgaz Yıldızları 
Sanat Akademisi mimari Proje Yarış-
ması’na katılan mimarlar katıldı.
Kolokyum’un açılış konuşmasını Be-
lediye Başkanı Emin Halebak yaptı. 
Başkan Emin Halebak konuşmasında, 
Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi 
yarışmasının düzenlenmesinde ki amacı 
açıkladı. Başkan Emin Halebak amacın, 
mevcut İmar Planlarına uygun, çevreye 
uyumlu, kentin kimliğini yansıtan, böl-
ge ve şehir halkının kullanımına yönelik 
toplum yararını gözeten, kentsel yaşam 
kalitesine katkı sağlayan, güzel sanatla-
rı teşvik eden, peyzaj tasarımları ile des-
teklenen açık alanlarıyla çevrenin yeşil 

alan kullanımını geliştiren ve Mimarlık, 
Peyzaj Mimarlığı ile tüm Mühendislik 
alanlarında çağdaş, ekonomik çözümler 
öneren özgün projelerin ortaya çıkması 
olduğunu vurguladı.

Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonu-
cunda yarışmada ödül alanlar;
1. Ödül (51837 Rumuzlu ve 11 sıra 
numaralı proje)
Müellifler; Hakan EVKAYA, Kutlu 
İnanç BAL, Seden CİNASAL AVCI, 
Murat MEMLÜK, Danışmanlar; Cü-
neyt KURTAY, Fatih Mustafa ŞAHİN, 
Gökçen BAYHAN, Cihan ÖZTÜRK, 
Yardımcılar; Cansu DİNÇ, Hande ÖZ-
TÜRK, Damla GÜRSOY 

2. Ödül (17483 Rumuzlu ve 5 sıra nu-
maralı proje)
Müellifler; Sıddık GÜVENDİ, Burak 
PELENK, Barış DEMİR, Eda EKİM, 
Danışmanlar; İffet Zeynep SAVCI 

ÖZGÜVEN, Mustafa İspir GÜRBÜZ, 
Orhan Murat GÜRSON, Birkan YÜK-
SEK, Yardımcılar; Dilara DEMİRALP, 
Tuna TORUN, Sertaç SUKAY, Soyer 
BAYRAKTAR

3. Ödül (86524 Rumuzlu ve 4 sıra nu-
maralı proje)
Müellifler; Murat Arif SUYABAT-
MAZ, Hakan DEMİREL, Yardımcılar; 
Elif YILMAZ, N.Melis ERAYDIN, 
Orhun ÜLGEN, Eda YAZKURT, Ha-
luk DEMİREL, Mustafa UZMAN, 
Danışmanlar; Tarık YAŞAR, Bülent 
DEVECİ, Hasan ÖZOĞUL, Hüseyin 
GÜLSOY, Saadet BELEK. n
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Kolokyum LYFA’daydı

12 yıldız şehir Lüleburgaz’ın 
“Geleceğin Kenti” olma 
yolunda, atacağı yeni 
adımda; Lüleburgaz Yıldızları 
Sanat Akademisi Mimari 
Proje Yarışması kapsamında 
düzenlenen kolokyum 19 
Aralık’ta Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi’nde 
gerçekleşti.

L
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